Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government

Nr. 01/79
Daté: 11.12.2018

N& mbéshtetje té nenit 92 paragrafi 4. dhe t& nenit 93 paragrafi (4) t& Kushtetutés sé Republikés
s¢ Kosovés, duke u bazuar né nenin 4 t& Rregullores nr. 02/2011 pér Fushat e Pérgjegjésisé
Administrative t& Zyrés s¢ Kryeministrit dhe Ministrive, e ndryshuar dhe e plotésuar me
Rregulloren nr. 14/2017, me Rregulloren nr. 15/2017, me Rregulloren nr. 16/2017, me
Rregulloren nr. 07/2018 dhe me Rregulloren nr. 22/2018, si dhe né nenin 19 t& Rregullores sé
Punés sé Qeverisé sé Republikés s¢ Kosovés nr. 09/2011, Qeveria e Republikés s¢ Kosovés, né
mbledhjen e mbajtur mé 11 dhjetor 2018, nxjerr kété:

VENDIM
1. Qeveria e Republikés sé Kosovés, né pajtim me Pérfundimin e Kuvendit t& Republikés s&
Kosovés nr. 06-P-079 té datés 15 tetor 2018, paraget mendim lidhur me Projektligjin pér
Pastérting e Figurés sé Zyrtaréve té Larté né Institucionet Publike dhe te t& Zgjedhurve.

2. Ky vendim, bashké me mendimin dhe materialin pércjellés lidhur me Projektligjin nga pika
1. e kétij vendimi, i procedohet Kuvendit t& Republikés sé Kosovés.

3. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.
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Kryeministér i Repubhkes sé Kosové

Iu dérgohet:

e Zévendéskryeministrave

e té gjitha ministrive (ministrave)

e Sekretarit t& Pérgjithshém té ZKM-és
o Arkivit té Qeverisé




Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Governiment

Nr. 02/79
Daté: 11.12.2018

Né mbéshtetje t& nenit 92 paragrafi 4. dhe t& nenit 93 paragrafi (4) t& Kushtetutés s¢ Republikés
s€ Kosovés, duke u bazuar né nenin 4 t& Rregullores nr. 02/2011 pér Fushat e Pérgjegjésisé
Administrative t& Zyrés s¢ Kryeministrit dhe Ministrive, e ndryshuar dhe e plotésuar me
Rregulloren nr. 14/2017, me Rregulloren nr. 15/2017, me Rregulloren nr. 16/2017, me
Rregulloren nr. 07/2018 dhe me Rregulloren nr. 22/2018, si dhe né nenin 19 t& Rregullores s&
Punés s¢ Qeverisé sé¢ Republikés sé Kosovés nr. 09/2011, Qeveria e Republikés sé Kosovés, né
mbledhjen e mbajtur mé 11 dhjetor 2018, nxjerr kété:

VENDIM
1. Aprovohet Rregullorja pér ndryshimin dhe plotésimin e Rregullores Nr. 02/2011 pér Fushat
e Pérgjegjésisé Administrative t& Zyrés sé Kryeministrit dhe Ministiive, e ndryshuar dhe
plotésuar me Rregulloren Nr. 14/2017, me Rregulloren Nr. 15/2017, me Rregulloren Nr.
16/2017, me Rregulloren Nr. 07/2018 dhe me Rregulloren Nr. 22/2018.

2. Obligohet Zyra e Kryeministrit, Ministria e Infrastrukturés dhe institucionet tjera
kompetente pér zbatimin e Rregullores nga pika 1. e kétij vendimi.

3. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Ramush HARADINA]
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Kryeministér i Republikés s& Kosovis

Iu dérgohet:

o Zévendéskryeministrave

o & gjitha ministrive (ministrave)

o Sekretarit té Pérgjithshém t& ZKM-és
o Arkivit t&é Qeverisé




Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government

Nr. 03/79
Daté: 11.12.2018

Né& mbéshtetje t& nenit 92 paragrafi 4. dhe t& nenit 93 paragrafi (4) t& Kushtetutés s¢ Republikés
sé Kosovés, t& nenit 29 t& Ligjit Nr. 03/L-048 pér Menaxhimin e Financave Publike dhe
Pérgjegjésité, me ndryshimet dhe plotésimet e béra duke u bazuar né nenin 4 t¢ Rregullores nr.
02/2011 pér Fushat e Pérgjegjésisé Administrative té Zyrés s¢ Kryeministrit dhe Ministrive, e
ndryshuar dhe e plotésuar me Rregulloren nr. 14/2017, me Rregulloren nr. 15/2017, me
Rregulloren nr. 16/2017, me Rregulloren nr. 07/2018 dhe me Rregulloren nr. 22/2018, si dhe né
nenin 19 t& Rregullores sé Punés sé Qeverisé sé Republikés s¢ Kosovés nr. 09/2011, Qeveria e
Republikés sé Kosovés, né mbledhjen e mbajtur mé 11 dhjetor 2018, nxjerr kété:

VENDIM

1. Aprovohet kérkesa e Qendrés pér Studime Shqiptare né Londér pér mbéshtetje financiare né
vlers 21,379.00 euro.

2. Mjetet nga pika 1. e kétij vendimi ndahen nga Shpenzimet e Paparashikuara, nén programi
Shpenzimet e Paparashikuara me kod 13100, kategoria e shpenzimeve té rezervés
transferohet né Ministring e Financave nén programi i Thesarit me kod 11200 né kategoriné
ekonomike subvencione dhe transfere.

3. Obligohet Ministria e Financave pér zbatimin e kétij vendimi.

4. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.
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Kryeministér i Repubhkes sé Kosgvés

Iu dérgohet:

o Zévendéskryeministrave

o & gjitha ministrive (ministrave)

o Sekretarit t& Pérgjithshém té ZKM-és
o Arkivit t& Qeverisé




Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government

Nr. 04/79
Daté: 11.12.2018

Né mbéshtetje té nenit 92 paragrafi 4. dhe t& nenit 93 paragrafi (4) t& Kushtetutés sé¢ Republikés
sé Kosovés, duke u bazuar né nenin 4 t& Rregullores nr. 02/2011 pér Fushat e Pérgjegjésis¢
Administrative t¢ Zyrés sé¢ Kryeministrit dhe Ministrive, e ndryshuar dhe e plotésuar me
Rregulloren nr. 14/2017, me Rregulloren nr. 15/2017, me Rregulloren nr. 16/2017, me
Rregulloren nr. 07/2018 dhe me Rregulloren nr. 22/2018, si dhe né nenin 19 té Rregullores sé&
Punés sé Qeverisé sé Republikés s& Kosovés nr. 09/2011, duke shyqrtuar kérkesén me nr.
1120/2018, daté 10.07.2018 dhe kérkesén me nr. 1741/2018, daté 17.10.2018, Qeveria e
Republikés s& Kosovés, né mbledhjen e mbajtur mé 11 dhjetor 2018, nxjerr kété:

VENDIM

1. Aprovohet kérkesa e Késhillit Prokurorial té Kosovés pér aprovimin e shtesave pér

Prokurorét e Prokurorisé Speciale t& Republikés s¢ Kosovés pér vitin 2018, edhe atg;

- Pér prokurorét e Prokurorisé Speciale né vleré prej 400 euro pér muaj pér njé prokuror;
- Pér Kryeprokurorin e PSRK-sé 500 euro né muaj.

2. Obligohet Ministria e Financave dhe institucionet tjera kompetente pér zbatimin e kétij
vendimi.

3. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Ramush HAREDINA}

K1 yenmuste1 i Republikés sé Koso 8s

Iu dérgohet:

o Zévendéskryeministrave

o té gjitha ministrive (ministrave)

o Sekretarit té Pérgjithshém t&é ZKM-és
e  Arkivit t& Qeverisé




Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government

Nr. 05/79
Daté: 11.12.2018

Né mbéshtetje t& nenit 92 paragrafi 4. dhe t& nenit 93 paragrafi (4) t& Kushtetutés sé Republikés
sé Kosovés, duke u bazuar né nenin 4 t& Rregullores nr. 02/2011 pér Fushat e Pérgjegjésisé
Administrative t&é Zyrés sé Kryeministrit dhe Ministrive, e ndryshuar dhe e plotésuar me
Rregulloren nr. 14/2017, me Rregulloren nr. 15/2017, me Rregulloren nr. 16/2017, me
Rregulloren nr. 07/2018 dhe me Rregulloren nr. 22/2018, si dhe né nenin 19 t& Rregullores s&
Punés sé Qeverisé sé Republikés s¢ Kosovés nr. 09/2011, Qeveria e Republikés sé¢ Kosovés, né
mbledhjen e mbajtur mé 11 dhjetor 2018, nxjerr katé:

VENDIM
1. Aprovohet Projektligji pér Ratifikimin e Marréveshjes ndérmjet Republikés sé Kosovés dhe
Raiffeisen Bank International AG pér Projektin e Ndértimit té Sistemit t&é Furnizimit me Ujé

té Pijshém pér Komunén e Ferizajt.

2. Projektligji nga pika 1. e kétij vendimi i dérgohet Kuvendit t& Republikés s¢ Kosovés pér
shqyrtim dhe miratim.

3. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.
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Kryeministér i Republikés s& Kosovés
Tu dérgohet:

o Zévendséskryeministrave

o (& gjitha ministrive (ministrave)

o Sekretarit té Pérgjithshém té ZKM-&s
o Arkivit t& Qeverisé




Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government

Nr. 06/79
Daté: 11.12.2018

Né mbéshtetje t& nenit 92 paragrafi 4. dhe té nenit 93 paragrafi (4) t& Kushtetutés sé Republikés
sé¢ Kosovés, duke u bazuar né nenin 4 t& Rregullores nr. 02/2011 pér Fushat e Pérgjegjésisé
Administrative té Zyrés sé Kryeministrit dhe Ministrive, e ndryshuar dhe e plotésuar me
Rregulloren nr. 14/2017, me Rregulloren nr. 15/2017, me Rregulloren nr. 16/2017, me
Rregulloren nr. 07/2018 dhe me Rregulloren nr. 22/2018, si dhe né nenin 19 té Rregullores sé
Punés sé Qeverisé sé Republikés sé Kosovés nr. 09/2011, Qeveria e Republikés sé Kosovés, né
mbledhjen e mbajtur mé 11 dhjetor 2018, nxjerr kété:

VENDIM
1. Aprovohet Projektligji pér Ratifikimin e Marréveshjes sé¢ Kredisé ndérmjet Republikés sé
Kosovés dhe Unicredit Bank Austria AG né lidhje me Financimin e Projektit pér Ndértimin

e Sistemit t& Kanalizimit pér Komunén Shtimes.

2. Projektligji nga pika 1. e kétij vendimi i dérgohet Kuvendit té Republikés sé Kosovés pér
shqyrtim dhe miratim.

3. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.
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Kryeministér i Republikés sé Kosovés

Iu dérgohet:

o Zévendéskryeministrave

o t& gjitha ministrive (ministrave)

o Sekretarit té Pérgjithshém té ZKM-és
o Arkivit t& Qeverisé




Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Governnent

Nr. 07/79
Daté: 11.12.2018

Né mbéshtetje t& nenit 92 paragrafi 4. dhe t& nenit 93 paragrafi (4) t& Kushtetutés sé Republikés
sé Kosovés, duke u bazuar né nenin 4 té Rregullores nr. 02/2011 pér Fushat e Pérgjegjésisé
Administrative t& Zyrés s¢ Kryeministrit dhe Ministrive, e ndryshuar dhe e plotésuar me
Rregulloren nr. 14/2017, me Rregulloren nr. 15/2017, me Rregulloren nr. 16/2017, me
Rregulloren nr. 07/2018 dhe me Rregulloren nr. 22/2018, si dhe né nenin 19 t& Rregullores sé
Punés sé Qeverisé sé Republikés sé Kosovés nr. 09/2011, Qeveria e Republikés s¢ Kosovés, né
mbledhjen e mbajtur mé 11 dhjetor 2018, nxjerr kété:

VENDIM
1. Aprovohet Projektligji pér Ratifikimin e Marréveshjes sé¢ Kredisé né mes Republikés s¢
Kosovés dhe Unicredit Bank Austria AG si Hua Dhénés lidhur me financimin e Projektit

Ndértimi i Sistemit t& Furnizimit me Ujé pér Komunén e Graganicés.

2. Projektligji nga pika 1. e kétij vendimi i dérgohet Kuvendit t& Republikés s& Kosovés pér
shqyrtim dhe miratim.

3. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.
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Klye1m1lste1 i Republikés sé& Kosoves’

Iu dérgohet:

o Zévendéskryeministrave

e té gjitha ministrive (ministrave)

o Sekretarit t€ Pérgjithshém té ZKM-és
o Arkivit t& Qeverisé




Republika e Kosovés

Republika Kosova - Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government

Nr. 08/79
Daté: 11.12.2018

N& mbéshtetje t& nenit 92 paragrafi 4. dhe t& nenit 93 paragrafi (4) t& Kushtetutés s¢ Republikés
s¢ Kosovés, duke u bazuar né nenin 4 t& Rregullores nr. 02/2011 pér Fushat e Pérgjegjésisé
Administrative t& Zyrés sé Kryeministrit dhe Ministrive, e ndryshuar dhe e plotésuar me
Rregulloren nr. 14/2017, me Rregulloren nr. 15/2017, me Rregulloren nr. 16/2017, me
Rregulloren nr. 07/2018 dhe me Rregulloren nr. 22/2018, si dhe né nenin 19 t& Rregullores sé
Punés sé& Qeverisé s¢ Republikés sé Kosovés nr. 09/2011, Qeveria.e Republikés sé Kosovés, né
mbledhjen e mbajtur mé 11 dhjetor 2018, nxjerr kété:

VENDIM
1. Aprovohet Projektligji pér Ratifikimin e Marréveshjes sé Kredisé ndérmjet Republikés sé
Kosovés dhe Unicredit Bank Austria AG né lidhje me Financimin e Projektit pér Ndértimin

e Sistemit t¢ Ujésjellésit pér Komunén e Istogut.

2. Projektligji nga pika 1. e kétij vendimi i dérgohet Kuvendit té Republikés s¢ Kosovés pér
shqyrtim dhe miratim.

3. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.
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Kryeministér i Republikés sé Kosoélgs

Iu dérgohet:

o Zévendéskryeministrave

o t& gjitha ministrive (ministrave)

o Sekretarit té Pérgjithshém té ZKM-&s
o Arkivit t& Qeverisé




Republika e Kosovés

Republika Kosova - Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government

Nr. 09/79
Daté: 11.12.2018

Né mbéshtetje t& nenit 92 paragrafi 4. dhe t& nenit 93 paragrafi (4) t& Kushtetutés sé Republikés
s¢ Kosovés, duke u bazuar né nenin 4 té¢ Rregullores nr. 02/2011 pér Fushat e Pérgjegjésisé
Administrative t& Zyrés sé Kryeministrit dhe Ministrive, e ndryshuar dhe e plotésuar me
Rregulloren nr. 14/2017, me Rregulloren nr. 15/2017, me Rregulloren nr. 16/2017, me
Rregulloren nr. 07/2018 dhe me Rregulloren nr. 22/2018, si dhe né nenin 19 t& Rregullores s&
Punés sé Qeverisé s¢ Republikés sé Kosovés nr. 09/2011, Qeveria e Republikés s¢ Kosovés, né
mbledhjen e mbajtur mé 11 dhjetor 2018, nxjerr kété:

VENDIM

1. Aprovohet Udhézimi Administrativ pér Kapjen dhe Depozitimin e Dioksidit té Karbonit né
Formacionet e Pérshtatshme Gjeologjike.

2. Obligohet Ministria e Mijedisit dhe Planifikimit Hapésinor dhe institucionet fjera
kompetente pér zbatimin e Udhézimit nga pika 1. e kétij vendimi.

3. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.
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Klyemmlste1 i Republikés sé Kosové

Iu dérgohet:

o Zévendéskryeministrave

o t& gjitha ministrive (ministrave)

o Sekretarit té Pérgjithshém té ZKM-és
o Arkivit té Qeverisé




Republika e Kosovés

Republika Kosova - Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government

Nr. 10/79
Daté: 11.12.2018

Né mbéshtetje té nenit 92 paragrafi 4. dhe té nenit 93 paragrafi (4) t¢ Kushtetutés sé¢ Republikés
s& Kosovés, té nenit 4, 9, 10 dhe nenit 45 t& Ligjit nr. 03/L-139 pér Shpronésimin e Pronés sé
Paluajtshme, me ndryshimet dhe plotésimet e béra me Ligjin Nr. 03/L-205, duke u bazuar né
nenin 4 t&€ Rregullores nr. 02/2011 pér Fushat e Pérgjegjésisé Administrative t& Zyrés sé
Kryeministrit dhe Ministrive, e ndryshuar dhe e plotésuar me Rregulloren nr. 14/2017, me
Rregulloren nr. 15/2017, me Rregulloren nr. 16/2017, me Rregulloren nr. 07/2018 dhe me
Rregulloren nr. 22/2018, si dhe né nenin 19 té Rregullores sé Punés sé Qeverisé sé Republikés sé
Kosovés nr. 09/2011, Qeveria e Republikés sé Kosovés, né mbledhjen e mbajtur mé 11 dhjetor
2018, nxjerr kété:

VENDIMPRELIMINAR

1. Aprovohet shpronésimi pér interes publik i pronave té paluajtshme té pronaréve dhe
zotéruesve té interesit té cilat preken nga ndértimi i rrugés Regjionale R221, Segmenti:
Osojan - Rakosh, Zonat Kadastrale: Rakosh, né gjatési prej: L=8041.00 m, Zonat kadastrale
Rakosh, Kérrniné dhe Tugep, Komuna Istog, sipas tabelave té pérshkruar nga evidencat
kadastrale pérkatése pér titullarét e pronave té paluajtshme, pozitén e tyre né kuadér té
projektit té interesit publik si dhe sipérfageve té tyre, té cilat tabela jané pjesé pérbérése e
kétij vendimi.

2. Obligohet Departamenti i Shpronésimit/ MMPH qé brenda 5 (pesé) ditéve t& punés, pas
nénshkrimit té kétij vendimi preliminar, t'i njoftojé pronarét dhe pretenduesit e tokave té
cilat do té shpronésohen dhe brenda afatit prej 10 ditéve t&€ punés pas miratimit t& njéjtin ta
shpallé né Gazetén Zyrtare t& Kosovés, si dhe né njé gazeté me tirazh té madh né Kosové.

3. Kundér kétij vendimi apo cilés do pjesé té tij kané té drejté té paragesin ankesé brenda
tridhjeté (30) ditéve kalendarike né Gjykatén Kompetente, subjekti kérkues dhe cili do
person i cili éshté pronar ose zotérues i interesit, né pronén e paluajtshme té prekur nga ky
vendim.

4. Pér zbatimin e kétij Vendimi obligohen Departamenti i Shpronésimit (MMPH), Ministria e
Financave dhe Ministria e Infrastrukturés.

5. Vendimi hyn né fuqi né datén e shpalljes né Gazetén Zyrtare t& Republikés sé Kosovés dhe
né njé gazeté me tirazh té madh né Kosové.

Iu dérgohet:

o Zévendéskryeministrave

o & gjitha ministrive (ministrave)

o Sekretarit té Pérgjithshém té ZKM-és
o Arkivit té Oeverisé




Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Qeveria -~ Vlada - Governnient

Nr. 11/79
Daté: 11.12.2018

N& mbéshtetje t& nenit 92 paragrafi 4. dhe t& nenit 93 paragrafi (4) t& Kushtetutés s& Republikés
sé Kosovés, t& nenit 15 dhe 16 & Ligjit t& Buxhetit pér vitin 2018, duke u bazuar né nenin 4 té
Rregullores nr. 02/2011 pér Fushat e Pérgjegjésisé Administrative t& Zyrés sé¢ Kryeministrit dhe
Ministrive, e ndryshuar dhe e plotésuar me Rregulloren nr. 14/2017, me Rregulloren nr.
15/2017, me Rregulloren nr. 16/2017, me Rregulloren nr. 07/2018 dhe me Rregulloren nr.
22/2018, si dhe né nenin 19 té& Rregullores s¢ Punés sé¢ Qeverisé sé Republikés sé Kosovés nr.
09/2011, Qeveria e Republikés sé Kosovés, né mbledhjen e mbajtur mé 11 dhjetor 2018, nxjerr
kété:

VENDIM

1. Aprovohet kérkesa e Ministrit t& Financave pér kursime, ndarje, transfere dhe rialokime
buxhetore ndérmjet kategorive t& shpenzimeve t& organizatave buxhetore pér vitin 2018,
sipas tabelave té bashkéngjitura.

2. Obligohet Ministria e Financave pér zbatimin e kétij vendimi.

3. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.
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Kryeministér i Republikés sé Kosovés

Iu dérgohet:

e Zévendéskryeministrave

e té gjitha ministrive (ministrave)

o Sekretarit t&é Pérgjithshém t& ZKM-és
o Arkivit t& Qeverisé




Tabela 1-KURSIMET BUXHETORE

1. SUBVENCIONE

Blioky Kodues FONDI ORG _ |JORGANIZATA PROG |PROGRAMI SUBCL |KATEGORIAIPROJEKTI Kursimet, vondim

10/201/11301/20/00000/01 33 70 201 |MINISTRIA E FINANG 11301 |ADMINISTRATA QENDRORE-MF 20 |SUBVENCGIONE DHE TRANSFERE 4.000.00
[107209700400/20/00000/1020 10 208 |MINISTRIA E PUNES| 00400 |PENS.E PARAKOHSHME (TREPCA 20 |SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 330.000.00
10/209/00600/20/00000/1040 10 209 |MINISTRIA E PUNES| 00600 |SHERBIMET SUGIALE 70 [SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 250.000.00
1072097021 00/20/00000/1020 0 209 |MINISTRIA E PUNES| 02100 |FINANCIMI | DEPUTETVE TE VITE] 20 |SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 10.611.10
10/209/02200/20/00000/1020 10 208 |MINISTRIA E PUNES| 02200 |ZBATIM | LIGJIT NR.O4/L-054 PER] 20 |SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 7060.000.06
T0/209/02600/20/00000/108C 0 205 |MINISTRIA E PUNES | 02600 {LIGJ1 MBI ISH PERNDJEK_PLOIT. 20 |SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 3.100.000.0C
107209/03060/20/00000/1020 10 208 |MINISTRIA E PUNES| 02000 |PENSION] INVALIDOR | PUNES 20 |SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 1.620.000.00
10/209/91200/20/00000/0950 10 209 |MINISTRIA E PUNES | 91200 |TRAJNIMET PROFESIONALE 20 |SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 200,060.00
1072 14/20900/20/00000/1070 10 214 |MINISTRIA £ PUNEV] 20900 |RINTEGRIMI PERSONAVE RIATD] 20 |SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 173.756.00
10720811 308/20/00000/0812 30 206 [MINISTRIA E ARSIMI] 11308 |ADMINISTRATA QENDRORE-MASE 20 |SUSVENCIONE DHE TRANSFERE 485.917.55
10722211 1322/20/00000/0411 0 227 |MINISTRIA E INOVAQ 11322 | ADMINISTRATA QENDRORE 20 |SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 854,935.11
107213127600/20/00000/0453 10 215 [MINISTRIA E ZHVILLI 27500 |TRAINKCS 20 |SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 510,000.00
Z. KAPITALE

107101/10200/30/12803/0123 10 101 [KUVEND! 10200 |PERSONELUADMINIST £ KUVEND| 12609 |RIFRESKIM] DHE PAVARESIMI | SISTEMI 50.000.00
10/101/10200/30/13431/0111 10 10t |KUVENDI 10200 |PERSONELFADMINIST.E KUVEND| 13431 |RENOVIMI | NDERTESES DHE INSTALIME 230.000.00
107101/10200/30/13677/0111 10 101 [KUVENDI 10200 IPERSONELVADMINIST.E KUVEND! 13877 |DIGJITALIZIMI | ARKIVES ||_ 50,000.00
10/101/10200/30/14219/0111 10 101 |[KUVENDI 10200 IPERSONELVADMINIST.E KUVEND] 14218 |[KRIJiM] | GENDRES SE TE DHENAYE NE 150,000.00
10/10110200/30/14312/0111 10 101 |KUVEND! 10200 |PERSONELUADMINIST.E KUVENL] 14312 [SISTEMI | MENAXHIMIT TE OBJEKTIT 124.200.00
10101/ 020003011 555470412 0 101 JKUVEND] 10200 JPERSONEL/ADMINIST.E KUVEND| 15554 |KRIJIMI | SISTEMIT TE INTEGRUAR WI-F $0.000.00
10MG4M0800/30/1001 0421 16 104 |ZYRA E KRYCMINIST] 40800 IAGJENC.VETERINAR DHE USHQL] 10013 _|PAJISJE E LABORATORIT VETERINAR O 19.977.00
1071044 0800/30/13880/0421 10 104 |ZYRA E RRYEMINIST] 40800  [AGJENC.VETERINAR DHME USHCL] 13880 |{FURNIZ PAJISJE TE T1 18,700.00
10/207/11600/30/11208/0112 10 201 IMINISTRIA E FINANG, 11600 |ADMINISTRATA TATIMORE 11208 |ARKAT FISKALE 95,060.00
10/201/11600/30/12617/0112 10 201 |MINISTRIA E FINANG, 11600 JADMINISTRATA TATIMORE 12617 |SOETWER %7.500.00
T6/201/13300/30112015/0112 19 201 |{MINISTRIA E FINANG _ 13300 [DOGANA E KOSOVES 12015 ISISTEMI SOFTVERIK | DOGANAVE TE KQ 143.500.00
10/202/12600/30/10423/0133 10 202 IMINISTRIA E ADMINT] 12600 |AGJ.SHOQERIS SE INFORMACION 10423 |PROJEKTI E-QEVERISJE 480.000.00
1012021 2600/30/13443/01 33 10 202 IMINISTRIA £ ADMINI] 12600 |AG.SHOGERIS SE INFORMACION 13443 IPROJEKT] PER WIRELESS 1.466.04
1072034071 00/30/14530/0421 10 303 IMINISTRIA E BUJGEY 40100 |DEPAR.| POLITIKAVE BUJOESOR] 14530 INDERTIMI DHE RERABILITIMI | SISTEME 293,219.96
10/203/40500/30/1 3448/0421 10 203 [MINISTRIA £ BUJOEY 40500 [INSTITUT BUJOESOR | KOSOVESY 13448 [KRIJIMI_{ KAPACITETEVE HULUMTIM PR 40.000,00
10/203/45800/30/15066/0421 10 203 |MINISTRIA E BUJOEY 45800 |DEP.| VRESHTARIS DHE VERTAR] 15066 [RERABILITIMI | RRIETIT RRUGGRE NE 4 350,000.00
1072 05/45800/30/15552/0482 10 203 IMINISTRIA £ BUJOES 45800  |DEP.| VRESHTARLS DHE VERTAR] 15552 [NDERTIMI [ OBJEKTIT PER MIKROVINIT! 189.001.00
10/203/45800/30/1 5555/0482 15 703 |MINISTRIA E BUJOEY 45800 |DED.| VRESHTARIS DHE VERTARI 15555 |PAISJA E OBJERKTIT TE MIKRONIFIKIMIT 10.000.00
10/204/46500/30/13449/0411 10 204 |MINISTRIA E TREGTI| 45500 |AGJENCIA METROLOGJISE KOSQ 13448 |ZHVILLIMI | FUSHAVE TE REJA TE METR] 105.060.00
$0/204/49000/30/10428/041 1 10 204 |MINISTRIA E TREGTI| 49000 JAGJE ZHVILL PROMOV.SEKT PRI{ 10428 |INKUBATORI | BIZNESIT 142,500.00
10120414 8000/30/10941/0460 76 204 |MINISTRIA E TREGTI] 49000 |AGJE.ZHVILL PROMOV.SEKT.PRIV 10841 |[FAZA E IV TE PARKUT 1E BIZNESIT 8148647
10/204/49000/20/12664/0411 10 204 |MINISTRIA E TREGTI] 49000 JAGJE.ZHVILL PROMOV.SEKT.PRI 12664 |NDERTIMI | ZONAVE EKONOMIKE NEPEH .038.37
107204/49000/30/1 5816/0442 10 204 |[MINISTRIA E TREGTH 49000 |AGJE ZHVILL PROMOV.SEKT.PRIV_ 15816 |NDERTIMI PARKUT TE BIZNESIT NE ZON 375.235.75
10720677 1000/30/14544/07 40 10 206 | MINISTRIA E SHEND] 71000 [MBESHT.SHERBIM.MIEKS FAMIL] 14564 |NDERTIMI | NDERTESES SE QKMF GJILA 30557417
10/206/71000/30/15731/0721 10 206 |MINISTRIA E SHENDE 71000 |MBESHT.SHERBIM.MJEKS. FAMIL. 15731 |NDERTIMI | ANEKSIT TE URGJENCES DH 100.464.04
TO/208/7 1000/30/1 573310727 10 206 [MINISTRIA E SHENDE 71000 |MBESHT.SHERBIM.MJEKS.FAMIL] 15733 |RENOVIMI DRE RIVITALIZIMI | OBJEKTIT 116,557.81
10/206/7 1100/30/13046/0740 10 206 |MINISTRUA E SHENDE 7110C |PROGRAMET E SHENDETIT PUBL| 13048 |MIRMBAJTJA E INFRASTRUKTURES SP) 8.360.00
10/206/71100/30/15740/0721 10 206 |MINISTRIA & SHENDE 71100 |PROGRAMET E SHENDETIT PUBL] 15740 [FURNIZIM ME TRAFO TE RRYMES PER ( 6.346.00
10/206/71700/30/13056/07 32 10 206 |MINISTRIA E SHEND] 71700 |SHERB.PROFESIO. TRANSFUZ.GJ] 13056 |MIREMBAJTJE DHE SERVISIM | APARAT 4.750.00
[10/206/71700/30/14546/0732 10 206 |MINISTRIA E SHEND] 71700 |SHERB.PROFESIO. TRANSFUZ.GJ] 14546 |MIRMBAJTJA E NOERTESESE SE QRKTG 1.570.00
107206771 700/301 5741/0732 10 206 IMINISTRIA E SHEND]| 71700 |SHERB.PROFESIO.TRANSFUZ.GJ] 15741 |KCMBIBUS SPECIAL PER GRUMBULLIMI 2.204.00
10/206/71900/30/12846/0731 10 206 [MINISTRIA E SHEND] 71900 |ADMINISTRATA E AFSH 13846 |NDERTIMI | OBJEKTIT 1E SPITALIT NE F 304,754.04
10/2066/7 1900/30715745/0721 10 306 IMINISTRIA £ SHEND] 71900 JADMINISTRATA E AFSH 15745 |EURNIZIM ME VETUR PER AFSH 30,000.00
10/206/72000/30 3059/07711 19 206 IMINISTRIA E SHENDI 72000 |RREGULLIMI | SEKTC FARMACEU 13058 IMIRMBAJTJA E INFROSTRUKTLIRES 52,202.50
10/206/72100/30/10997/0750 10 206 IMINISTRIA E SHEND] 72100 1SISTEMEI | INFORM.SHENDETSORI 10997 {ZHVILLIM [ SISH-IT 120,733.60
10/208/72100/30/13060/6760 10 206 IMINISTRIA E SHENDI 72100 1SISTEM! | INFORM.SHENDETSOR] 13060 |PERKRAMJA PER_PROGRAMIN PER SHE 800,00
10/206/727100/30/13061/0760 i) 208 [MINIG TRIA E SHEND] 72100 {SISTEMI | INFORM.SHENDETSORI 13061 _IPERKRAHJA PER KOMUNITETIN RAE NE 1.425.00




10/206/72100/30/13063/0760 10 206 [MINISTRIA E SHENDE 72100 |SISTEMI | INFORM.SHENDETSORI 130563 |PARTICIPIMI | MSH NE PROJEKTE 164.4656.45
10/206/72100/30/14545/0733 10 208 [MINISTRIA E SHENDY 72100 [SISTEM) | INFORM.SHENDETSOR] 14545 |PAISJE TE TJERA MJEKESORE PER QKN 237.500.00
10/207/80200/30/10218/0810 10 207 MINISTRIA E KULTUR 80200 [ARRITJET SPORTIVE 10218 |PALESTRA E SPORTIT - ISTOG 1,862.00
110/207/80200/30/11006/0810 10 207 MINISTRIA E KULTUH 80200 |ARRITJET SPORTIVE 11006 |[PALESTRA SPORTIVE-SKENDERAJ 144,324.00
10/207/80200/30/11007/0810 10 207 {MINISTRIA EKULTUA 80200 JARRITJET SPORTIVE 11007 |PALESTRA SPORTIVE-DECAN 139.573.05
10/207/80200/30/12424/0810 10 207 IMINISTRIA E KULTUH 80200 [ARRITJET SPORTIVE 12424 IRINOVIM| | STADIUMEVE EKZISTUESE T 34.137.58
107207/80200/30/14225/0810 i0 207 [MINISTRIA € KULTUH 80200 [ARRITJET SPORTIVE 14225 INDERTIMI | KOMPLEKSIT TE TENISIT NE] 28,500,895
10/207/30200/30/14306/0810 10 207 IMINISTRIA E KULTUH 80200 |ARRITJET SPORTIVE 14306 INDERTIMI | FUSHAVE TE TENISIT NE KO 28.500.00
10/207/80200/30/14551/0810 10 207 IMINISTRIA E KULTUR 30200 JARRITJET SFORTIVE 14551 [RENCVIMI | STADIIMIT TE FUTBOLLIT N 9.500.95
10/207/80200/30/14558/0810 10 207 [MINISTRIA E KULTUR 80200 [ARRITJET SPORTIVE 14558 [NDERTIML | PALESTRES SE SPORTIT Ne| 128,838.75
10/207/80200/30/15100/0810 10 207  [MINISTRIA E KULTUR 80200 [ARRITJET SPORTIVE 15100 |PALESTRA E SPORTIT NE SHTIME 9.365.05
10/207/80200/30/15101/0810 10 207 [MINISTRIA E KULTUR 80200 |ARRITJET SPORTIVE 15101 | STADIUMI NDIHMES NE PRIZREN 104.973.10
10/207/80200/30/15102/0810 10 207 |MINISTRIA E KULTUR 30200 |ARRITJET SPORTIVE 15102 [NDERTIMI | SALLES SE EDUKATES FLZI 34.344.40
10/207/80200/30/15105/0810 10 207 IMINISTRIA E KULTUH 80200 |ARRITJET SPORTIVE 15105 |[NDERTIMI | OENDRES NACIONALE TE XA 47.5C0.00
10/207/80200/30/15354/C133 10 207 IMINISTRIA E KULTUR 80200 |ARRITJET SPORTIVE 15354 |RREGULLIM! | STADIUMIT T& FUTBOLLIT 19.000.00
10/207/80200/30/15376/0810 10 207 |MINISTRIA E KULTUH 80200 JARRITJET SPORTIVE 15376 |RENOVIMI | STADIUMIT TE FUTBCLLIT N 47.500.00
10/207/80200/30/15377/081C 10 207 [IMINISTRIA E KULTUH 80200 |ARRITJET SPORTIVE 15377 |NDERTIMI | STADIUMIT NE ZHUR, PRIZR] 47.500.00
10/207/80200/30/15379/0810 10 207 |MINISTRIA E KULTUA 80200 [ARRITJET SPORTIVE 15378 |RREGULLIMI | STADIUMIT TE QYTETIT N 53.115.45
10/207/80200/30/15614/0810 10 207 |MINISTRIA E KULTUH 30200 [ARRITJET SPORTIVE 15614 |PALESTRA E SPORTEVE NE LOXHE TE § 25,221.55
10r207i80200/30115772/0810 10 207 |MINISTRIA E KULTUR 80200 |ARRITJET SPORTIVE 15772 |NDERTIM!I | SALLES SPORTIVE GREME-A 97.486.15
10/207/80300/30/12686/0820 10 207 |MINISTRIAE KULTUR 80300 |PERKRAHINSTITUC.PER KULTUR 12665 |MASAT PREVENTIVE PER INVESTIMET K 58,435.29
10/207/80300/30/14227/0820 10 207 {MINISTRIA E KULTUH 80300 |PERKRAH.INSTITUC.PER KULTUR 14227 |RENOVIMI I BIBL.OTEKES KOMBETARE Tl 9,943.65
10/207/80300/30/14803/0820 10 307 |MINISTRIAE KULTUR 80300 |PERKRAH.INGTITUC.PER KULTUR 14803 |GENDRA E KULTURES NE ROGOVE 1E H 118,771.57
10/207/80700/30r14024/0820 10 207 IMINISTRIA E KULTUH 80700 [ZHVILLIMI & PERKRAHJA E RINISH 14024 IQENDRA RINORE FERIZAJ 59,538.40
10/207/80700/30/14228/0133 10 207 IMINISTRIA E KULTUR 80700 |ZHVILLIMI & PERKRAHJA E RINISH 14228 IQGENDRA RINORE NE VUSHTRRI 38,118.75
1 10/207/81500/30/12692/0820 10 207 |MINISTRIA E KULTUR B8150C [MRCJTJATRUAJTJA € TR.KULT. 12692 [KTHLI THES.ARK.ETNQ.KCS 50.000.00
10/207/31500/30/14568/0820 10 207 IMINISTRIA £ KULTUR 81500 |MRQJTJAT RUAJTJA € TR KULT, 14568 |KULLA E SHABAN POLLUZHES 60.000.00
10/207/81500/30/14571/0820 10 207 IMINISTRIA E KULTUH 81500 |MROJTJA I RUAJTJA E TR.KULT. 14571 |MUZEU I NATYRES / STUDIMI { FIZIBILITY 106.600.00
10r207/81 500730151 10/0820 10 207 IMINISTRIA E KULTUR 81500 |MROJTJA I RUAJTJA E TR.KULT. 15110 |KONSERVIMI DHE RESTAURIMI | SHTEP 30.000.00
10/207/81500/30/15112/0820 10 207 IMINISTRIA E KULTUR 81500 |MROJTJA D RUAJTJA E TR.KULT. 15112 [KOMPLEKSE ETNOLOGJIK "EMIN GJIKU" 50,000.00
10r207/81500/30/15115/0820 10 207  [MINISTRIA E KULTUR 81500 [MROJTJA i RUAJTJA E TR.KULT. 15115 |LABORATOR! PER KONSERVIM, RESTAU 50,000.00
10/207/81500/30/15501/0820 10 207 IMINISTRIA E KULTUR 81500 [MROJTJA [ RUAJTIA E TR.KULT, 15501 |RENOVIMI | NDERTESES SE ARKIVIT SH 52,130.83
10/207/81500/30/15510/0820 10 207 |MINISTRIA E KULTUH 81500 [MROJTJA I RUAJTJA E TR.KULT. 15510 |KULLA NE OROBERDE 50.000.00
10/207/81500/30/15511/0820 10 207  |MINISTRIA £ KULTUA 81500 iMROJTJA T RUAJTJA E TR.KULT. 15511 |KULLA E SHEREMETIT NE PEJE 40.000.00
10/207/81500/30/15512/0820 10 207 [MINISTRIA E KULTUH 81500 jMROJTJATRUAJTJIA E TR.KULT. 15512 |SHTEPLJA E FAMILJES KORUGLU NE M 40.000.0C
10/207/81500/30/15523/0820 10 207 {MINISTRIA E KULTUR 81500 [MROJTJAIRUAJTJA E TR.KULT. 15523 |KULLA E FAMILJES FANAJ. VERMICE 40.00C.00
10/207/81500s30/15623/0820 10 207 |MINISTRIA E KULTUR 81500 [MROJTJATRUAJTIAE TRKULT. 15623 INGROHJA QENDRORE NE IKMM 11.000.00
107207/81 500/30/15624/0820 10 207 IMINISTRIA E KULTUR 81500 [MROJTJATRUAJTJAE TRKULT. 15624 |[SHTEPIA E HERTICEVE NE PRISHTINE 30,000.00
107207/81 500430/ 15626/0820 i 207 MINISTRIA E KULTUR 81500 |MROJTJA I RUAJTJA E TR.KULT, 15626 |QARSHIA £ GJAKOVES 50.000.00
10/207/81500/30/15627/0820 10 207 |MINISTRIA E _ACG.Clm 8150¢ |MROJTJA T RUAJTJA E TR.KULT. 15627 |KOMPLEKS! REXHEP MALAJ NE KAMEN 50.000.00
101207781 500/30/15628/0820 10 207 |MINISTRIA E KULTUH 81500 |MRCJTJADRUAJTJA E TRKULT. 15628 |MUZEL 1 PAQES 50.000.00
107207781 500/30/1 5629/0820 10 207 IMINISTRIA E KULTUH 81500 |MROJTJA IRUAJTJA E TR.KULT. 15628 IREZIDENCA IBRAHIM RUGOVA 60.000.00
19/207/81500/30/15830/0820 10 207 IMINISTRIA E KULTUH 81500 [MROJTJAT RUAJTJA E TR.KULT. 15630 |MUZEU SHTEPIA E PAVARESISE 45.G00.00
101207/81500/30/15631/0820 10 207 [MINISTRIA E KULTUA 81500 [MROJTJA L RUAJTJA E TR.KULT. 15631 {FSHATI HOQE E MADHE 25.000.00
10/207/81500/30/15632/0820 10 207  |MINISTRIA E KULTUR 81500 |[MROJTJA [ RUAJTJA E TR.KULT. 15632 |FSHATI ZYM 40.000.00
10/207/81500/30/15676/0820 10 207 IMINISTRIA E KULTUH 81500 [MROJTJA T RUAJTJA E TR.KULT. 15876 |SHTEPIA E MULLA ADEMIT NE KEQEKOL 27.000.00
10/207/81500/30/15677/0820 10 207 IMINISTRIA £ KULTUH 81500 IMROJTJATRUAJTJA E TR.KULT. 15677 1SHTEPIA TRADICIONALE RYSHYT KEPLY 40,000.00
10/207/81500/30/15678/0820 10 207 MINISTRIAE KULTUH _B1500 [MROJTJAD RUAJTJA E TRKULT. 15678 {MULLIRI DHE VELANICA E VISHEVE NE 20,000.00
10/207/81500/30/15679/0820 10 207 MINISTRIAE KULTUH 81500 |MROJTJA L RUAJTJA E TRKULT 15678 | XHAMIA NE VRYQES 30,000.00
10/207/81500/30/15680/0820 10 207 MINISTRIAE KULTUR 81500 [MROJTJANRUAJTJA E TR.KULT. 15680 [SHTEPIA E QEHAJVE, PEJE 25.000.00
10/207/81500/30/15681/0820 10 207 [MINISTRIA E KULTUR 81500 |MROJTJA I RUAJTIA E TR KULT. 15681 | KONAKU | MEHMET BEGOLLEVE 25,000.00
10/207/815C0/30/15682/0820 10 207 IMINISTRIA E KULTUR 81500 [MROJTJAE RUAJTUA E TR.IKULT. 15682 {LAGJA E HAJDINEVE NE TERZIAJ. GJILA 25.000.00
10/207/81500/30/15683/0820 10 207 [MINISTRIA E KULTUH 81500 |MROJTJA T RUAJTJA E TR.KULT. 15683 |SHTEPIA E NIMON FERIZIT, GJAKCVE 30.000.00




10/207/81500/30/15684/0820 10 207 |[MINISTRIA E KULTUH 81500 [MROJTJA 3 RUASTJAE TR.KULT. 15684 |KULLA E ETHEM GOQDENIT. ROGOVE 20,000.00
16/207/81500/30/15685/0320 10 207 |[MINISTRIA E KULTUR 81500 [MROJTJA[RUAJTJAE TRKULT 15685 |KULLA E ZEQE RAME SADRISE. BROVIN 20.000.00
10/207/81500/30/15686/0820 18 207 |MINISTRIA E KULTUR 81500 IMROJTJA § RUAJTJA E TRKULT. 15636 |KONSERVIML | SKULPTURAVE TE AGIM ¢ $0.00C.C0
10/207/81500/30/15683/0820 10 207 [MINISTRIA E KULTUH 81500 IMROJTJA L RUAJTJA E TR.KULT, 15688 [KALAJA E VUCAKUT, DRENAS 3.00C.00
10r207/81500/30/15690/0820 10 207  MINISTRIA E KULTUR  B1500  IMROJTJALRUAJTJA E TR.KULT 15690 |OBJEKT! | MKRS-SE NE PRIZREN 370,725.00
10/207/81500/30/15726/0820 10 207 MINISTRIA E KULTUH 81500 {MROJTJA E RUAJTJA E TR.KULT 15726 (MULLIRI | MEHMET ALISE NE MARALL M 20.000.00
107207/81500/3011 872770820 10 207 |MINISTRIA E KULTUR 81500 (MROJTJALRUAJTIAE TRKULT 15727 |MULLIRI, HAMEAR! | FAMILJES JANUZAN 20.000.00
10/207/81500/30/15728/0820 10 207 [MINISTRIA E KULTUR 81500 MROJTJAIRUAJTJA E TR.KULT 15728 |MULLIRI | FAMILJES KRYEZIU, PAGARUS 20.000.00
10/207/81500/30/15729/0820 10 207 |[MINISTRIAE KULTUH 81500 IMROJTJALIRUAJTJAE TRKULT 15728 [KULLA E FAMILJES TAFOLLAJ NE CADRY 20.000.00
10/207/81500/30115774/0820 10 207 |[MINISTRIA E KULTUH 81500 [MROJTJATRUAJTIA E TRKULT 15774 |NDERTIMI | MUZEUT TE LUFTES. ODAE 30.0G0.00
10/207/81500/20715775/0820 10 207 [MINISTRIA E KULTUR 81500 [MROJTJATRUAJTJAE TR KULT. 15775 |RENOVIMI § GALERISE SE ARTEVE NE K 20.000.00
10/207/81500/20/15777/0820 10 207 [MINISTRIA E KULTUR 81500 [MROJTJA D RUAJTJA E TR.KULT. 15777 |NDERTIMI | RULLES TE SHABAN MANXH 40.000.00
10/20811308/30/15252/0912 10 208 |MINISTIUA EARSIME 11308 |ADMINISTRATA QENDRORE-MAS] 15252 |BLERJA DHE PAJISIA E OBJEKTVE SHK( 123,500.00
10/208/11308/30/15655/0950 10 308 |[MINISTRIA E ARSIMI 11308 |ADMINISTRATA QENDRORE-MAS] 15655 |NDERTIMI [ QENDRES PER VLERESIM D 95,000.00
10/208/90500/30/11353/0960 10 208 [MINISTRIA E ARSIME 90500 JQENDRAE STUDENTEVE 11352 |NGRITJA E INFRASTRUKTURES SE RE O 486,542.40
10/208/97100/30/15422/0950 10 208 |MINISTRIA E ARSIME| 97100 [INSTITUTI ] HISTO. PRISHTINES | 15422 |HISTORIA E KOSOVES (IHK) 100,000.00
10/208/87400/30/14027/0841 10 208 [MINISTRIA E ARSIMI] 97400 JUNIVERZITETI | PEJES 14027 |NDERTIMI DHE RENOVIME | INFRASTRUH 26,118.36
10/208/57700/30/14035/0841 10 208 MINISTRIA E ARSIMIT 97700 {UNIVERSITET] | GULANIT 14039 |NDERTIMI DHE RENOVIMI| | INFRASTRUN 140,000.00
10/208/97700/30/14047/084% 12 208 MINISTRIA E ARSIMIT 97700 {UNIVERSITET] | GJILANIT 14047 |BLERJA E MOBILJEVE PER UNIVERZITE] 20,000.00
1 0/208/977C0/30/15256/094 1 10 208 MINISTRIA E ARSIMIT 97700 [UNIVERSITET! | GJLANIT 15256 |BLERJA E PAJISJEVE LABORATORIKE D) 33.550.00
10/208/97900/30/15258/094% 10 208 [MINISTRIA E ARSIMIT 97900 [UNIVERSITET! | MITROVICES 15258 |FURNIZIMI ME PAISJE TE INXHINIERISE 1,110.00
10/208/97900/30/15259/0941 10 208 [MINISTRIA E ARSIMIT 97900 [UNIVERSITET! | MITROVICES 15258 |FURNIZIMI ME PAJISJE PER LABORATOS 81.500.00
10/208/97900/30/15260/0841 10 20 MINISTRIA £ ARSIMI] 97900 [UNIVERSITET] | MITROVICES 15260 [FUURNIZIMI ME PAISJE PER LABORATO 2,570.70
10/208/98100/30/10331/0950 10 20 MINISTRIA E ARGIMI] . 98100 |INVESTIMET KAPITALE NE ARSI 10331 [INVENTAR BANKA KARRIGA PER SHKO 501,071.27
10/208/96100/30/15263/0911 10 208 |MINISTRIA E ARSIMI] 98100 |INVESTIMET KAPITALE NE ARSIN 15263 [NDERTIMI | QERDHEVE DHE KOPSHTEV 58,915.56
10/208/98100/30/1 577810812 10 208 IMINISTRIA £ ARGIMI] 98100 [INVESTIMET KAPITALE NE ARSIM 15778 |FURNZIM ME INVENTAR PER TE GJITHA 150.000.00
10/208/98100/30/15781/0212 10 208 [MINISTRIA £ ARSIMIT 88100 [INVESTIMET KAPITALE NE ARGIN 15781 |NDERTIMI { SHKOLLES FILLORE NE SFE] 22.968.10
10/208/98100/30/£5782/0912 10 208 |MINISTRIA £ ARSIMI] 98100 |INVESTIMET KAPITALE NE ARSIN 15782 |FASADIMI | SHKOLLES FILLORE AZIZ SY 10.000.00
10/208/98100/30/15783/0812 10 208 [MINISTRIA E ARSIMIE] 98100 [INVESTIMET KAPITALE NE ARSIN 15783 NDERTIM! [ SHKOLLES FILLORE NE LAG 10.000.00
10/208/88100/30/15785/0911 10 708 |[MINISTRIA E ARSIMI]_ 95100 |INVESTIMET KAPITALE NE ARSIN 15785 |NDERTHMI | QERDHES NE LAGJEN ARBE 10.000.00
10/208/98100/30115788/0912 10 208 |MINISTRIA E ARSIMIT 98100 |INVESTIMET KAPITALE NE ARSIN 15788 |[NDERTIMI | SHKOLLES FILLORE [BRAHIN 300.000.00
10/200/00700/30/12169/1090 10 209 |MINISTRIAE PUNES| 00700 [007 INSTITUCIONET 12169 |RENOVIMI | OBJEKTEVE EGZISTUESE 15 19.144.61
10/209/00700/30/15122/0250 10 209 [MINISTRIA E PUNES| 00700 {007 INSTITUCIONET 15122 [BASHKEFINANCIMI ME KOMUNA PER NO 58,921.51
10/208/00700/30/1 538811060 10 208  [MINISTRIA E PUNES| 00700 [0C7 INSTITUCIONET 15388 [NDERTIMI | OBJEKTIT SOCIAL, KAGANIK 147,843.85
[10/209/00700/30/15750/1090 10 209 [MINISTRIA E PUNES| 00700 JOOT INSTITUCIONET 15750 |PROJEKTI-MBESHTETJE PER KOMUNITE 2,270.000.00
10/209/91200/30/13488/0412 10 208 [MINISTRIAE PUNES| 91200 {TRAJNIMET PROFESIONALE 13489 |PAISJA ME MJETE OBJEK Rl QAP 3.434.25
10/209/91200/30/15125/1050 10 209 |MINISTRIA E PUNES| 91200 | TRAJNIMET PROFESIONALE 15125 |RENOVIMI 1 QAP-AVE 20.067.45
10/211/46200/30/12380/0610 10 211 MINISTRIA PER KOM{ 46200 [PROJEKTI KONSOLID. TE KTHYEH 12380 PROJEKT! PER KTHIM (NDERTIMI [ SHTH 1.314.308.21
10/211/46200/30/12714/0610 10 211 MINISTRIA PER KOM 46200 |PROJEKT! KONSOLID. TE KTHYER 12714 |PROJEKTI PER KOMUNITETE 2011 338.054.00
10/212/11312/30/15633/0133 10 212 __|MINISTRIA E ADMINI} 11312 JADMINISTRATA OENDRORE-MAQ| 15532 |PROGRAMI KOMUNAL PER ZHVILLIM TE]| 22.235.00
101212/43800/30/12722/0435 10 213 |MINISTRIAE ZHVILLY 43800 |DEPAR.| ENERGJIS DHE MINIERA| 12722 [AUDITIMI ENERGJETIK | NODERTESAVE H 4050.000.00
10/214/11314/30/15154/0133 10 214 [MINISTRIA E PUNEVE 11314 |SHERBIMET ADMINLOENDRORE-[ 15154 |NDERTIMIN E - RRETHOJES NE FUSHEN 145.826.84
10/214/11314/30/15157/0380 10 214 |MINISTRIA E PUNEVE 11314 [SHERBIMET ADMINL.QENDRORE-] 15157 INGRITJAE SIGURISE KIBERNETIKE 50C.000.00
10/274/11314/30/15716/0133 10 374 |MINISTRIA E PUNEVE 11314 |SHERBIME] ADMINL.OENDRORE- 15716 |FURNIZIM ME PISJE REZERVE (KOPRES 83.116.92
10/214/14800730/12201/0160 30 214 |MINISIRIA E PFUNEVE 14800 |DEPARTAMENTI | GJENDJES CIVI[ 12201 |KRILJIMI ARKIVES ELEKTRONIKE 77.405.62
10/214/14800/30/12815/0133 10 214 |MINISTRIA E PUNEVE 14800 |DEPARTAMENT!1GJENDJES Civil 12815 NDERTIMET DME RENOVIMET E QKRA-M £96.282.00
10r214/30400/30/11150/0310 10 214 [MINISTRIA E PUNEVE 30400 |SHEREIMET E MBESHTET.JES 11150 |PAJSJE TE AVANSURA PER MBIKQYRJE 43.403.32
10/214/30400/30/12384/0310 0 214 [MINISTRIA E PUNEVH 30400 {SHERSBIMET E MBESHTETJES 12384 | PAJISJE TEKNIKE PER HETIME / TE FSHI 76.000.00
107214/30400/30/12736/0310 10 214 |[MINISTRIA E PUNEV] 30400 {SHERBIMET E MEESHTETJES 12736 |PAJISJE MBESHTETESE TE RRJETES DH 2,585.90
10/214/30400/30/12737/0310 10 214 |MINISTRIA E PUNEV] 30400 |SHEREIMET E MEESHTETJES 12737 |LICENCA DHE PROGRAME KOMPJUTER £.152.58
10/214/30400/30/12738/0310 1Q 214 [MINISTRIA E PUNEVY 30400 |SHERBIMET £ MBESHTETJES 12738 |NDERTIMI [ OBJEKTIT MUTIVOD MUGIBA 3.015.15
10/214/30400/30/14601/0310 10 214 [MINISTRIA E PUNEVY 30400 SHERBIMET E MBESHTETJES 14601 |NDERTIMI IOBJEKTEVE TE REJA POLICA 13.919.88
10/214/30400/30/146802/0310 10 214 |[MINISTRIA E PUNEVE] 30400 [SHERBIMET £ MBESHTETJES 14602 |RENCVIMI | OBJEKTEVE POLICORE DHE 121,844.01




10/214730400/30/14603/031C 16 214 |MINISTRIA E PUNEV] 30400 [SHERBIMET E MBESHTETJES 14503 |PAISJE PER HETIMIN E KRIMIT TE TEKN 6.428.27
10/214/30400/30/15581/0320 10 214 IMINISTRIA E PUNEVE 30400 |SHERBIMET E MBESHTETJES 15581 |PAISJE TE NDRYSHME POLICORE 91.148.23
[10/214/30400/30/30046/0310 10 214 |MINISTRIA E PUNEVE 30400 [SHERBIMET £ MBESHTETJES 30046 |PAISJETE T! 12.888.72
110/214/32700/30/13162/0443 10 24 |MINISTRIA E PUNEVE 32700 |AGJE.PER MENAXHIMIN E EMER(Q 13162 [NDERTIMI DHE RENOVIM! | OBJEKTEVE 291.825.72
10/214/32700/30/13244/0320 10 294 |MINISTRIA E PUNEVE 32700 |AGJE.PER MENAXHIMIN £ EMERG 13944 [UNLMBR.PER PJES.TE NJPZSH Il 563,825.00
10/214/32700/30/14600/0320 10 215 |MINISTRIA £ PUNEVE 32700 |AGJE.PER MENAXHIMIN E EMERG 14500 |RENOVIMIT CBJEKTEVE TE NJESIVE ZJ4 3.885.81
10/214/32700/30/14693/0133 10 214 [MINISTRIA E PUNE 37700 [AGJE.PER MENAXHIMIN E EMERG 14693 |FURNIZIMI ME AUTOMJETE TE ZJARRFIE 273.150.00
10/214/32900/30M1 $162/0360 10 214 IMINISTRIA E PUNE 32900 [NSPEKTORAT! POLICOR 15162 |FURNIZIMI ME PAJISJE PER VEZHGIM 9.500.00
10/214/, 0/155653/0360 10 214 [MINISTRIA £ PUNEVE 32900 HNSPEKTORATI POLICOR 15553 [FURNIZIMI ME PAJISJE TE TI (SOFTUER 4.277.00
10/215133600/30/10165/0340 10 295 [MINISTRIA E DREJTH 32600 JSHERBIMI KORREKTUES-BURGJE 10165 |RENQVIMET E 8RENDSHME TE BLLOQE 52.324.10
10/215/33600/30/14612/0340 10 215 IMINISTRIA E DREJTH 33600 |SHERBIMI KORREKTUES-BURGJH 14612 [RENOVIM! 1 BLLOKUT | NE QENDREN KC 11,780.00
10r215/33600/30/14616/0340 10 215 IMINISTRIA E DREJTH 233600 {SHERBIMI KORREKTUES-BURGJH 14616 |INSTALIMI| SISTEMIT TE KAMERAVE NE 968.00
10/216/14316/30/11074/0113 10 216 {MINISTRIA £ PUNEVE 11318 [113-ADMINISTRATA MPJ 11074 |KOMPJUTER KABINETI MINISTRIT 20,858.68
10/216/11316/30/11075/0133 10 216 |MINISTRIA E PUNEVE 11316 {113-ADMINISTRATA MPJ 11075 |PAISJE TEXNOLOGJIKE 8.550.00
10/218/11316/30/12249/0113 10 216 |MINISTRIA E PUNEVE 11318 {113-ADMINISTRATA MPJ 12249 |PAISJE TJERA 2.850.00
10/216/14300/30/11076/0113 10 216 MINISTRIAE PUNEVE 14300 |AMBASADAT-MPJ 11076 |AUTOMJETE PER AMBASADA 208.031.00
10/216/14300/30/13183/0113 10 216 |[MINISTRIA E PUNEVH 14300 [AMBASADAT-MPJ 13183 |RENOVIM | OBJEKTIT TEEANBASADES 28.500.00
10/220/70000/30/10984/073 1 10 220 |SHERBIMI SPITALOR 70000 |SHERBLRAJ.TE KUJDESIH DYTSQ 10934 [RENOVIMI MEREMETIMI DHE MIREMBA 6,165.50
10/220/70000/30/12085/0732 10 220 |SHERBiMI SPITALOR 70000 |[SHERBIL.RAJ.TE KUJDESIT DYTSC 12085  |PASWE MJEKESORE PER EMERGJENCE 12.441.06
10/220/70000/30/12872/0731 10 720 |SHERBIMI SPITALOR 70000 |SHERBLRAJ.TE KUJDESIT DYTSO 12872 [MIREMBAJTJIA DHE SERVISIME | APARAT 10.558.21
10/220/70000/30713017/0731 10 270 |SHERBIMI SPITALOR 70000 |SHERBLRAJ TE KUJDESIT DYTSC 13017 [PAISJE MJEKSORE 5,552.67
10/220/70000/30/13018/0731 10 220 |SHERBIMI SPITALOR 70000 |SHERBLRALTE KUJDESIT DYTSC 13018 [!NVENTAR MEDICINAL DHE ADMINISTRA 17,884.66
10/220/70000/30/13025/07 31 10 220 |SHERBIMI SPITALOR 70000 |SHERBLRAJ.TE KUJDESIT u.ﬁ.mm 13025 [PAISJE MJEKSORE 19,795.5C
10/220/70000/30/13031/0731 10 220 |SHERBIMI SPITALON 70000 |SHERBI.RAJ TE KUJDESIT DYTSO 13031 [MIREMBAJTJA E INFRASTRUKTURES SF 1.841.10
10/220/70000/30/15610/0722 10 220 |SHERBIMI SPITALOR 70000 |SHERE!.RAJ TE KUJDESIT DYTSO 15810 |ZGJERIM| HAPESIARVE TE SHERBIMITT) 15,010.80
10/220/70000/30/15611/0731 14 220 |SHERBIMI SPITALOR 70000 |SHERBI.RAJ.TE KUJDESIT DYTSC 15611 W..Nmummm?z HAPESIARVE TE OBJEKTIT T5 8,576 .41
10/220/70100/30/12889/0731 10 220 |SHERBIMI SPITALOR 70100 |OKUK-SHER.TERCIARE SHENDET 12869 MIREMBAJTJA DHE SERVISIMI | APARAT 62.993.75
10/220/70100/30/13012/0732 10 330 |SHERBIMI SPITALON 70100 |OKUK-SHER. TERCIARE SHENDET] 3012 [TERMOIZOLIMI DHE FASADIMI | OBJEKT 24.502.00
10/220/70100/30/13014/0732 10 220 |SHERBIMI SBITALOR. 70100 |OKUK-SHER, TERCIARE SHENDET, 13014 [INFRO.TJER RENCV NYJEV SANITAR 139,983.91
10/220/70100/30/130168/0732 10 220 |SHERBIMI SPITALOR 70700 |OKUK-SHER.TERGIARE SHENDET 13016 [INVENTAR MEDICINAL DHE ADMINISTRA 53,168.65
10/220/70100/30/15707/0722 10 220 |SHERSIM! SPITALOR 70100 [QKUK-SHER. TERCIARE SHENDEY 15707 |PISJE MJEKESORE PER NEVOJA TE PR 188.00
10/220/70900/30/13042/0732 10 220 [SHERBIM] SEITALORN 70900 |OSKUK-SHE TERCIARE SHENDET 13042 {MIREBAJTJA £ INFRASTRUKTURES SPIT 13,345.75
10/220/70900/30/13043/0732 10 250 |SHERBIM] SPITALOR 70900 |QSKUK-SHE. 1 ERCIARE SHENDET] 13043 INVENTAR MEDICIONAL DHE ADMINISTH 26,600.00
10/220/70800/30/15660/0723 10 220 |SHERBIMI SPITALOR 70900 |QSKUK-SHE.TERCIARE SHENDET] 15660 |NDERTIMI INDERTESES SE RE TE QSKU 3,556.65
10/220/71200/30/13050/0732 10 220 |SHERBIM] SPITALOR 71200 |712 SHERBIMET SHENDETIT MEN 13050 [MIREBAJTJA £ INFRASTRUKTURES SPIT 5.908.18
10/222/11322/30/15521/0970 10 257 |MINISTRIA INOVACIL 11322 [ADMINISTRATA QENDRORE-M.IN] 15521 [FURNIZIM ME PAJISJE LABORATORIKE | 237.500.00
10/222/11322/30/15654/0411 10 727 |MINISTRIA INOVACIQ 11322 |ADMINISTRATA GENDRORE-M.IN{_ 15654 [NDERTIMI DHE PAJISJA E QENDRAVE R 128.809.05
10/238/42500/30/1 5204/0435 10 238 |ZYRAE RREGULLAT{ 42500 |ZYRA RREGULLATIVE £ ENERGJI] 15204 IPAJISJE TE TEKNOLOGJISE INFORMATI 7.600.00
10/238/42500/30/15205/0435 10 238 [ZYRA E RREGULLAT| 42500 |ZYRA RREGULLATIVE E ENERGJI| 15205 IPAMSJE TE TEKNOLOGJISE INFORMATY 38.900.00
10/238/42500/30/15560/0435 10 238 IZYRA E RREGULLAT| 42500 |ZYRA RREGULLATIVE E ENERGJY 15560 |PAJISJE TE TEKNOLOGJISE INFORMATT] 2.574.50
10/238/42500/30/15575/0435 10 738 [ZYRA E RREGULLAT| 42500 |ZYRA RREGULLATIVE £ ENERGJI 15575 |PAISJE TE TI-HARDUER PRINTER DHE V] 2.194.88
10r242/90400/30/12294/094 1 10 242 IUNIVERSITETI | PRIS 90400 |UNIVERSITET! | PRIS HTINES 12294 [MJETE KONKRETIZIMI PER UNIVERSITE] 25.160.50
10/242/80400/30/12295/0941 10 242 JUNIVERSITETII PRI 90400 [UNIVERSITET! [ PRISHTINES 12295 [LABORATOR! PER UNIVERSITETIN E PR 5.745.50
10/242/90400/30/14640/0941 10 242 {UNIVERSITET! | PRIS 80400 [UNIVERSITETI | PRISHTINES 14640 [RENCVIMI | OBJEKTEVE UNIVERSITARE £.583.25
[10/250/33500/30/15216/06330 10 250 IKESHILL] PROKURON 33500 |PROKURORIA DHE ADMINISTRAT| 15218 [MJETE TE TRANSPORTIT 363,375.00
10/321/32400/30/15586/0133 10 321 {INSTITUCIONITAVOH 32400 |INSTITUC.AVOKATIT TE POPULLE] 155686 |BLERJA E DY AUTOMJETEVE ZYRTARE 42.758.55
10/328/33300/30712783/0330 10 328 |KESHILLI GJYQESOH 33300 |GJYKATA DHE SEKRETARIATI 12793 [FURNIZIM! ME KOMPJUTER, SERVER.F(] 90.250.00
16/328/33300/30r15247/0330 i0 328  |[KESHILLI GJYQESOH 33300 GJYKATA DME SEKRETARIATI 15247 [DIZAJNIMI DHE NDERTIMI | GJYKATES T 33.250.00
10/328/33300/3015513/0330 10 328 [KESHILLI GJYQESOH 33300 [GJYKATA DHE SEKRETARIATE 15513 |DIZAJNIMI DHE NDERTIMI | OBJEKTIT TH 28.500.00
10/325/60600/30/15400/0133 10 329 |AGJENGCIA KOSOVAH 60600 [AGJENCIA KOSOVARE £ PRONAY 15400 |PAJISJE TE TEKNOLOGJISE INFORMATI 13,327.15
10/210/50400/30/13385/0610 10 210 |MINSITRIA E MJEDIS| 50400 |DEPARTAL PLANIFIKIMIT HAPSION 13389 |NDERTIVIT DHE RENCVIMI § SHTEPIVE ] 252,935 54
10/210/50400/30/13839/0820 10 210 IMINSITRIA E MJEDIS, 50400 JDEPARTAL PLANIFIKIMIT HAPSION 13839 [NDERTIMI | MEMORIALIT AFRIM ZHITIA U 126,00C.00
10 205 |MINISTRIA E INFRAS| 45900 |OEPARTAMENTI | TRANSPORTIT | 15427 |TELEFERIKU PRIZREN 250,000.00

10/205/45900/30/15427/0451




24/254/37600/3015600i0454 24 754 |Adiension.per sberbm] 37600 | Agjensiont per sherbimin e navigimitl 1 5600 |Sistemi | survejimit 801,000:00-
10664 1/16301/30/44 73010133 10 &11 GLLOQGOC T16301  [ADMINISTRATA-GLLOGOVE 24730 |PSJE TEKNOLDGJIIKE PER ZYRET E BRE 2.470.00
10/6811£16301/30/44732/0133 10, 811 {GLLOGOC 16301 JADMINISTRATA-GLLOGGVEC aa7a2 |INSTALIMI § SISTEMIT TE SIGURLS NE Of 1,747.60-)
10/611/16301530/46030/0133 10 611 |GLLOQGOC 16301 JADMINISTRATA-GLLOGOVC 46038 |RREGULLIMETRRETHOJAVE ZYRES CIV 4,7350.00 |
10/61 1118001730/ 5261/0451 10 g11 GLLOGDC 18007 JSHERS,PUBLIINFR.RRUG-GLLOG 45951 TRENCVIMI T NDRIQIMIT PUBLIKE ME S18] 12.331.67
10/611/18001/30/46034/0451 14 611 |GLLOGOC 18007 | SHERB.PUBLIINFR.ARUG-GLLOG 46034 [RREGULLIMI I TREGUT GJELBERT 9.500:.0C
10/611/18001/30/46137/0451 10 611 [GLLOGEC 18007 |SHERE. PUBLLINER.RRUG-GLLOG 46137 [RREGULLIMI | BEPONIVE MBETURINAVE 1,815.40
10161 1/18001/30/46403/0451 10 611 __IGLLOBOC 38007 |SHERE.PUBLIINERRRUG-GLLOG 46403 |RREGULLIMIL YENDNDALIMEVE DHE M 5,144.06
10/611/66310/30¢40020/0520. 10 611 |GLLOGOC BE310 | PLANIF. URBANINSPEXCIO.GLEC] 40020 |KAN UJR TE ZEZA TERST | [} 4,823.15
101691/66310/20/40041/0820 10 641 |GLLOGOC B6310  |PLANIE. URBANINSPERGIOGLLOY 40041 (HARTIM PROJEKTEV ZBATUSE 38,000.00
1 0/61-1/66310/30/43006/0620 10 811 [GLLOGEC 56310 |PLANIE URBAN.INSPERGIG.GLLOL 43008  [KANALIZIMI | WIRAVETE ZEZA NE FSHA 5,293.40 |
10/611/66310/30/43019/0620 10 611 IGLLOGOC 86370 |PLANIE.URBAN.INGPEKCIO.GLLOL 43015 [ASFALLTIM! ! RRUGES NE FSHATINBXYT] 3,120:28
1 0/611/66310/30/4 302040620 10 511 |GLLOGOC 56310 | PLAMIF.URBAN, INSPEKCIO.GLLO] 43020 |NDERTIMIIKANALIZIMIT NE FSHATIN AR 2,855.81
10/61 1/66310/30/44 75310620 10 611 IGLLOGRC 56310 I PLANIF URBAN.INSPEKGIO.GLLO] 44753 |ASFALLTIMEI RRUGES-NE FSHATIN TER 4 B30:28 .
10/811/66310/30/44756/0620 10 611 [GLLOGOC 5631C  |PLANIE URBAMN. INGPERCID:GLLOY 44756 [KANALIZIMY | UWITRAVE TE ZEZA PDKLEN 2,372.45"
10/611/66310/30/44761/0620 10 611 [GLLOGOC 56310 |PLANIF:URBAMN, NSPEKGIO.GLLCE 44761 [KANALIZIMI UIRAVE TE ZEZA ‘NE DOBRY 14,152:65
1/611/6637 0/30/44777/0620 10 611 |GLLOGOC 56310 |PLANIE URBANINSFERGICLGLLOT 44777 [HARTIMI [ PLANIT VEPRIMIT PER ENER(Q 9,500.00-
10/611/66310/20/46086/0820 10 811 OGO 66310 |PLANIF URBAN INSPERGIC.GLLCE 46088 IASFALLTIMI [ RRUGES NE FSHATIN TERY 4.170.50
10/ 1/66310/30/46104/0620 10 811 |BLLOGOC 56310 |PLANIF, URBAN.INSPEKCIG.GLLOS 46104 [ASFALLTIMI | RRUGES NE FSHATIN KOM 1.015.31
10161 1/66310/30/46107/Q620 10 641 |GLLOGOC 66310 |PLANIF URBAN.INSFEKGIO.GLLOE 46107 (ASFALLTIMI | RRUGES NE SHTUTICE 916712
10/67 1/66310/304461 1240620 10 651 |GLLCGOC 66210, |PLANIF DRBANINGPERCIO.GLLOS 46713 |KANALIZIMI § UIRAVE TE ZEZA NE FSHA 3,230.00
10/511/68310/130/45114/0620 10 811 |GLLOGEC 56310 |PLANIE.URBAN.[NSFEKCIO.GLLOS 48114 [KANALIZIMI i LIRAVE TE ZEZA NE DREN 700283
10/61.1286310/30/45115/0820 10 611 GLLOGOC BE310 | PLANIE.URBAN INGPEKCIC.GLLOE 46115 [KANALIZIMIUJRAVE TE ZEZA NE FSHAT] 2,658.62 1
10/69 1/66310/30/48116/0620 10 811 GLLOGOC 56510 | PLANIF.URBAN:INSPEKCIC,GLLC] 48116 [KANALLZIMI [-UJRAVE TE ZEZA NE KOMG. 1,366.48' |
10611/66310/30/46 13 70620 10 &11 GLLOGOC 56310 |PLANIE. URBAN INSPEKGIO.GLLOY 48117 [KANALIZIMI [USRAVE TE.ZEZA NE FSHA| 8,828.30
10/814/66310/30/46118/062C 10 511 GLLOGQC &65310  |ELANIF URBAN:INSPEKCID.GLLO] 46118  |KANALIZIMI | UJRAVE TE ZEZA NE FSHA[ 4,136.15.
10/814/66310/30/4 612040620 10 511 |GLLOGOC 6310 |PLANIF.URBAN INSPEKCIO.GLLG] 46120 |KANALIZTM UJRAVE TE ZEZ DHE ATMOY 13,366.74
10vE11/66310130/46123/0620 10 511 JGLLOGOC 56310 |PLANIF.URBAN (NSPERCIC.GLLCE 46123 [KANALIZIMI | LUIRAVE T2 ZEZA ME FSHA] 9,238.75:
10781 1766310130446 12470620 10 611 |GLLOGOC 66310 |PLANIE URBAM.NSPEKCIO.GLLCE 46124 [KANALIZIMI | LLIRAVE TE ZEZA NE FSHA[ 4.267.88
10/811/86310/30746125/0620 10 611 |GLLOGAC 56310 |PLANIF.URDAN.INSPERCIC-GLLCY 45125 !ZGJERIMI | SHESHIT “FEHMI LLADROVC! 9.500:00;
10/611/66310/30/461 2610620 10 611 |GLLOSQC 65210 |PLANIF,URBAN. INSPEKCIG.GLLO] 46126 IBASHKEFINANCIM PROJEKTE ME DONAL 38.440.35.
10/611/66310/30/45128/0620: 10 611 |GLLOGGC 656310 |PLANIF. URBAN.INSPEKCIO;GLLOY 46128 {RREGULLIMI [ TROTUARY DHE ASFALETH £8,111,55-
10/611/66310/30/46129/0620 10 641 |GLLOGOC 56210 |PLANIE. URBAN INGPERCIO.GLLO] 45128 {RREGULLIMI TROTUARIT, DHE NDRIQIMI 4,206.61
10761 1/66310/30/48130/0820 1 611 IGELCGOC E6310 | PLANF.URBAN.NGPEKCIOMGLLOY 46130 |NDERTIMI | UJESJELLSIT NE FSHTIN.AB 38,000.00
$10/611/56310/30/46133/062C 10 611 IGLLOGOT BE6310_ |PLANIF.URBAN.INSPEKCIO.GLLOL 48133 [HAPJA E KANALEVE NE RRUGET EGZIS] 1,444.00-
HI0/E11/56310/30/461.74/0620 i 611 IGLLOGOC 66310 | PLANIF URBAN.INSPERCIC.GLLGY 458174 [HARTIMUI PROJEKTIT ZBATUES PER NX 4.750:00
10/611/66310r30/46290/0820 10 611 IGLLOGOC 66310 |FLANIF URBANINSPERGIC.GLLC] 46280 |INFRASTRUKTURA NE.FSHAT!N ABRI 1;653:65.
10/611/66310/30/46984/0620 10 811 GLLOGOC BE310 I PLANIF.URBAN INSPEKCIC.GLLOY 45894 |INFRASTRUKTUR NE FSHATIN POLLUZH 463410
10/61 16631 0r30/B5024/0620 10 611 GLLOGOC 66310 IPLANIE,URBAN.INSFEKCIC.GLLO{ 85024 [RREGULLIMI| INFRASTUKTURES NE -EA 1.905:70 |
10/61 1/66310/30/8 802910620 i0 611 GLLOGODC 56310 |PLANIE.UREAN.INSPEKCIC.GLLOY 88028 |ASFALTIMI! RRUGEVE NE QYTETZEN £ 28,500.00
10/611/66310/30/89045/0620 10 811 |GLLOGDC 66310 | PLANIF, URBAN.INSPEKCIO.GLL.O: 88045 ‘ASEALLTLIMI - RRUGES NE FSHATINVAS 5.605.48 1.
1065146831 0/30/83651/0820 10 811 IGLLOGOC BE310  IPLANIE URBANINGPEKCIC.GLLOE 89051 |ASFALTIMI RRUGES LAGJA E VERMIC 4.724:00
10/611/66310/30/89068/0820 10 611 IGLLOGOC 66310 |PLANIF. URBANINSPEKCIO.GLLO 38068 (KANALIZ.UI ZEZA KRAJKOVE 4.952.82
10/541/66310/30/89072/0620 16 611  IGLLOGOC £6310. | PLANIE. URBAN.INSPERCIO.GLLO] 89072 [KANALIZIM | UJRAVE TE ZEZA FSHATI § 3.875.15.
10/511/66310/3C/38075/0820 10 611  |GLLCGOC 65310 |PLANIF. URBAN,INSPEKCIO.GELLO] 29078 |KANALIZIMI ! UJRAVETE ZEZA NE KISHR 4,102.58
10161 1/66310/30/88079/0620 10 811 GLLOGOC B6210. |PLANIF.URBANL.INSPEKCIO.GLLOG 88073 ASEALTIMLI RRUGES BADANC 2,869:24
10/511/66310/30/83086/0620 10 £11  (GLHLOGOC 66310 |PLANIE. URBANINSPEKCIOGLEOY 89085 |KANALIZIM | USRAVE TE ZEZA NE LIKOS 5.241.15¢
100/611/66310/30/88096/0820 10 811 |GLLOGDC 56310 | PLANIE.URBAN.INSPEKCICLGLECE 89098 |NDERTIM] SHTEPIVE SKAMNORE 10,183.04
10061 1/23100/30/43C24/0721 i0 611 GLLOGRC. 73100 |SHER. E KUlJ. PRI SHE.GLLOGOY] 43024 INVENTAR] PER QKMF QME DHE AMBUY 2,953.00
10/6811/73100/30/44725/0721 10 671 GLLOGOC 3100 |SHER E KUJ, PRL SHE.GLLOGOV] 44725 INDERTIM! QME KOMORAN 25,304.81
10161 1473100/30/48025/0721 10 811 GLLOGLC 73100 |SHER, £ KUJ_ PRI SHE.GLLOGOY] 45025 |REMNOVIMI Y OBJEKTIT TE BANIMIT SOCY 268373
10/611/92005:30/40062/0080 10 61T GLLOGOC 52005 [ADMINISTRATA-GLLOGOVC 20082 |NDERTIMI | DEPCS PERDRU DHE QYMY, 2,268.70
10/6711/92005/30/44886/C980 10 511 |GLLOGCC 2005 |ADMINISTRATA-GLLOGOVD 4586 |NDERTIMI [ DEPCS PER DRU-DHE QY MY 2,384.16




10/611/92005/30/45082/0380 10 £11  IGLLGGOC 92005 ADMINISTRATA-GLLCGOVC 45082  |INVENTARIZIMI | SHKOLLAVE NE DRENA 36.034.45 §
10/611/92005/30/45047/0980 1G 811 IGLLOGOC 92005, |ADMINISTRATA-GLLOGOVE 46047  |RENOVIMI | KULMIT SHRMU'ZENEE HA.L 4,787.50.|
10/611/92005/20/45049/0980 10 611 JGLLOGCC. 52005 JADMINISTRATA-GLLOGOVC 45049 |NXEMJA-QENCRORE-ME SHTEPIZE NE§ 14,250,081
10/611/92005/30/48054/0980 10 §11  JGLLOGCC 92005 TADMINISTRATA-GLLOGOVC 45054 |NDRRIMI 1 DYRVE DHE DRITAREVE Tt 2459.00°
10/611/92005/30/46056/0980 ¢ 511 IGLLOGCT 92005 |ADMINISTRATA-GLLOGOVC 46058 |RENGVIME | DYSHEMEVE TE KLASAVE 5 3.572.00
107/611/92005£30/46059/0980 g £11 IGLLOGCC 92005 |ADMINISTRATA-GLLOGOVC A4B058 |RENCVIMEI KULMIT NE SHFMU"ALI:GAS 2,802.50°
10/61-1/62005/30/46061/0980 10 511 IGLLOGOC 92005 [ADMINISTRATA-GLLOGOVC 148051 |RREGULLIM: | TROTUARIT DHE PLATOS 1,611.45
10/611/92005/30/45085/0380 10. 611 IGLLOGOC 92005 [ADMINISTRATA-GLLOGOVC T 46085 |RENOVIMITROULMIT SHEMU'SHABAN PO 3.376.30
10/811/02005/30/46086/0320- G 811  [GLLOGOC 92005 |ADMINISTRATA-GLLOGDVE 46086 |[RREGULLIMI | NYJEVE SANITARE DHER. 1.1535.25
10/813162005/30/46085/0930 10 511 IGLLOGOC 92005 |ABMINISTRATA-GLLOGOVC 46088 |RENOVIMI'T NYJEVE SANITARE SHEM"N, 1.824:00.
10/511/92005/30/46139/098C G 811 IGLEOGQC 92005 [ACMINISTRATA-GLLOGOVC 46138 |FUSHA SPORTIVE ME RRETHOS SHFMU 1,744.38
10/611/92005/30/45143/0980 a. 611 IGLLOGOC 2005 [JABMINISTRATA-GLLOGOVC 46142 |RRETHOJAE OBCRRIT TE SHEMUMEHE 1,604.08
10/514/52005/30/461 4410580 [ 611 IGLLOGOC 92005 ADMINISTRATA-GLLOGOVC 46144 [RENOVIMI] KULMLIT SHFMU'LUIG).GURI 2.052:00
10/61 1492005730/461 75/0580 10 611 GLLOGOT 92005 |ACMINISTRATA-GLLOGOVC 48175 INXEMJA QENDRORE ME SHPIZE SHEMU 1,717.13
10/68121 8162/30/43C045/0451 10 812 {FUSHE KOSDVE 18162 |INFRASTRUK.PUBLIKE-F.KOSOVE 43045  |NDERTIMI | PARQEVE TROTUARVE KEN 47.500:00
106121 8162/30/44637/0451 10 €12 IFUSHE KOSDVE 18162 _Zﬂmbmﬁwgﬂ._ucmr__.nmu_n..XOmo.{.mu 44597 [VENDCSJA'E NDRIQIMIT PUBLIK DHE M 35,855.02"
10/61218162f30/44701/0451 10 612 [FUSHE KOSOVE 18162 |INFRASTRUR.PUBLIKE-E.KOSOVE 44707 |SHENJEZIMI HORIZONTAL DHE VERTIKA 16,738.77
10/612M §162/30/44708/0451 10 §12 {FUSHZ KOSOVE 18152 (INFRASTRUKPUBLKEF KOSCVE 44708 |MIREMBAJTJA E INVESTIMEVE INFRASH 3.857.00
110/612/66015/30/447 760620 10 612 {FUSHE KOSOVE 66015 |PLHAPS.DHE RREG-FUSHE KOSq_ 44776 |ASFALTIMINE FUSHE KOSOVE J 42,682.47
10/612r66015/30/44782/0620 iQ 612 |FUSHEKOSOVE 86015 |PLMAPS DHE RREG-FUSHE KDS] 44782 |ASFALTIMI NE BARDH TE MADHE 4.109.75
1108127301 1/30/40125/0760: 10 612 [FUSHEKOSOVE 73011 |ADMINISTRATA-FUSHE RUSOVE | 40125 |MIRMBA.QBJEK SHENDETESORE 9.500.00
10/613M 8163/30/45942/0451 19 615 |LIPJAN 18153 |INFRASTRUK.FUSLIKE-LIPJAN 45342 |ASFALTIM! | RRUGEVE ‘NE FEHATIN.-RUS 2.893.33
1 0/6131 8163730447 3T4/0451 10 813 |LIPJAN 18153 [INFRASTRUK.PUBLIKE-LIPJAN. 47574 | NDERTIMI M'KANALIZIMIT NE LAGJEN E H 2,045.58
1046137 3200/30/4 745040727 10 613 _ |LIPJAN 73200 |SHER. E KUJ. PRL -SHE.LIFJAN: 47450 |RENOVIMI L OKME | 10.885.43
10/514/18004/20/45582/0457 i0 814 1OBILIG 18004 |SHERS.PUBLNFRIRRUG-0BILIG] 45582 |RREGULLIMI OHE MIREMBATIA E RRUG 9,500.00
10/614/18164/30/40241/0451 10 514 [OBILIG 18164 |INFRASTRUK.PUBLIKE-OBILIQ 40241 [ASFALTIM] | RRUGEVE RURALE BHE TR 5,236.68
10/514/18184/20/83230/0451 0 §14 [OBILIQ 181684 INFRASTRUK PUBLIKE-CBILIQ 20290 |BASHKFINANCIN 23.750:00
10/814/66525/30/83252/0620 1C 614 10BILIQ 55525 | PLAMNMIEDIS, SINSPEKC-OBILIG | 88282 |FURNIZIMIME KONTINJER 2,897.05
18 14/73013/30/40246/0760 10 614 {OBILIQ 73013 IADMINISTRATA-CBILIQ 1 40248 [PAISJE.MIEKSORE PER QKMF 4.750.00°
10/615/18185/30/40269/0451 1¢ 615 1PODUJEVE 15165 [INFRASTRUR.PUBLIKE-PODUJEVE 40283 INVESTIMET KAPITALE PER RASTE EMH 1,610:68
10/515/18165/30/431 290451 1¢ 615 IPCOWIEVE 15765, JINFRASTRUR FUBLIKE-PGDUJEY] 43128 |KANALIZIMI FEKAL NE QYTET DHE FSHA 24.225.00
10/615/18165/30/44525/0451 10 615 IPODULEVE 18165 [INFRASTRUK.PUBLIKE-PCOUJEVE 44625 |ZGJERIMI I SHTRATIT TELUMIT LLAR 99,840.00
10/51511 81 65/30444544/0451 10 615 |PODUIEVE 15165 | INFRASTRUK.PUBLIKE-PODUJEVE 44644 |ERGGULLIMI | INFRASTRUKTURES SE Vi 4.812.00
10/515118165/30/44545/0451- 10 815 |PODLMEVE 15165 |INFRASTRUK FUBLIKE-PCDUJEVE 44645 INDERTIMI DHE RINCERTIMI | KANALIZIM 1.063.65
10/515/18165/30/46388/0451 10 &15  |PODLIEVE 181656 |INFRAS TRUK.PUBLIKE-PCDUIEVE 46383 [RREGULLIMI I HAPSIRAVE PUBLIKE 3.860.00
10/815/18165/30/85212/0451 10 6§15 |PODUJEVE 18165 |INFRASTRUK.SUBLIKE-PODUIEV] 85212 |RIPARIMI DHE NDERTIMI HURAVE 41,849.00
10/815/65030/30/45183/0620 10 815 [PODUJEVE GB030 JFLAN.MAFS.DEE RREG-PODUJEY 43183 |HARTIMI - PRCGJEKTFEVE {HARTAT ZONA 28.500.00°
10761 5/66030/30/44558/0620 10 515 |PODUIEYE BEC20 IPLAN-FIAPS.DHE RREG-PODUJEY] 44858 |ASFALTIM } DISA RRUGEVE NE FSHATIH 66,500:00
10/61566030/30/44565/0620 10 515 |PODUJEVE 65030 |PLAN.HAPS DRE RREG-PODUJEV] 44665 |ASFALTIMI ¢ DISA RRUGEVE Nii FSHATI 1,885.36
|10/815/66030/30/4E429/0620 10 515 |PODUIEVE 66030 | PLAN HAPS.DHE RREG-PODUJEM. 46425 [ASFALTIMI | DISA RRUSEVE NE FEHAT] 2,688.82
TO/B15/73300/30/86257/0721 10 815 [PODIMIEVE 73300 |SEER. E KUY, PRI, SHEPODUJEVE 83257 |RENOVIMI | CBJEKTEVE SHENDETSORE 100,700:00
10/6'15/85005/30/45937/0820 1 615 JPODUSEVE 25005 |SHERBIMET KULT URORE-PODUJI_ 45937 |NDERTIMI | FUSHAVE TE HAPURA SPOR|. 47,307.15
10/ 5/85005/30/458193/0320 i0 615 [PODUSEVE 85005 |SHERBIMET KULTURORE-PUDUJE 46783 |NDERTIM] | SHIERISE SE KULTURES a5,500.00
[20/815192025/30/46398/0980 it 815 IPODUJEVE §2025 |ADMINISTRATA-PORUIEVE 46308 |FUSHA TE SPORTIT TE HAPURA DHE TE| 14.176.00 .
10/646/18040/20/88350/0451 10 G615 [PRISHTINE 18040 |INVEST.KAPIT.DHE MENAXH.KON] 85350 |NDERT [RRUGEVE NE PUESET URBANE 24,354.32
10/617/66340/30/145310/0620 1) 617 |SHIIME 56340 |PLANIF.URBANINSPEKC-SHTIME]! 45310 [RREGULLIMI I KANALIZIMIT ATMO, RRLK 19,000.00
10/81768340/30/4551 7/0620 10 817 |SHTIME GE3S0 |PLANIE.URBANINSPEKG-SHTIME] 45517 [NDERTIMI { RRUGEVEDHE KANALIZIME 4.533.89
10/617/56340130/45564/0520 10 517 [SHIIME 66340 IPLANIF.URBAN.INSPEKC-SHTIME| 45564 HARTIMI | PROJEKTEVE |DEORE DHE K 5.320:55 -
101617/86340r30/45880/0620 10 617 [SHTIME £6340  |PLANIE.URBAN/INSPERG-SHTIME[ 45880 IASFALTINMI | RRUGEVE "ZEQE ZEQIR!" DI 16,842.80°
10/61.7/66340/30/M5956/0520 10 €17 ISHTIME €5340  |DLANIF.URBAN.INSPEKC-SHLIME| 45356 HARTA ZONALE PER KOMUNEN E SHTIM 28,500:00
10/617776532/30724572171060 10 €17 |SHTIME 75532 |SPERBIM. REZIDENCIALE-SHTIME, 45721 | OBJEKTL| SHTEPISE SEIKCMUNITETITN 8,065.45-
10/817/85007/30/46866/0820 i0 517 JSHTIME 85007 |SHERBIMET KULTURORE-SHTIME. 46836 (TERENE SFORTIVE NE: PJ.VO.GJILL.GOH 136.264.39
10/613/66345/30/4707 /0620 ic 518  IGRAGANICE 55345 |PLANIF URBAN.INGPEKC-GRACAN 47078 |SHPRONESIMI 11OKES ME INTERES 15 28,500.00




10/618/66345/30/47080/0620 10 B18 _ |GRACANICE 56345, |PLANIE UREAN INSPEKC-GRAGAN. 47080 NDERTINMI, RIKONSTRUKTIMI BHE MIREH 22:522.28'
10/67 86634530747 081/0620 10 £18 _ |GRACANICE 56345 |PLANIF LIRBANINSPEKC-GRACAN. 47081 BASHREFINANCIMI ME DONATORET FO1 895223
10461 8/66345:30/4T0B7/0820 10 618 [GRACANICE 56345 | PLANIF.URBAN.INSPEKC-GRAGAN. 47087 RIKONG TRUK LM DRE NDERTIMI SHTH, 598,33
10/618/75537/20/472661 DEC 10 618 |GRACANICE 76537 |SHERBIMEET RESIDENCRGRAGA] 47268 [NDERTIM DHE RINOWIM! | OBJEKTEVE E| 18.335.00
10/61 81770403047 10710722 10 5§18 |GRACANICE 77040 1SRENDETSIA SEKUNDARE-GRAQ] 47107 NDERTIMIOHER] NOVIMI -OSJEXTEVEN $,500:00
10761 8/92I50F30/47 116/8311 10 518 JGRAGANICT 972350 |ARSIM! PARAF| & OERDE-GRAQA] 47116 NEERTIMIREHARILITIMI DHE RIKONSTR 43,253.05
10/618/93210/30/47125/0912 10 616 |[GRACANICE 53210 [ARSIM) FILORE-GRAQANICA 47125 NDERTIMI RIKONSTRUKT (M GHE REHAH: 30.150.18-
10/618/9321 (030/47126/0912 10 818 [GRAGANICE 53210 |ARSIM: FILORE-GRAQANICA 47126 |NDERTIMI ! KALDAJES DHE INSTALIMI { 14,214.15
10/618/94410/30/47135/0922 1Q 518 |GRAGANICE 94410 JARSIMI I MESEM-GRAQANICE 47435 |NDERTIMLRIKONSTRUKTIMLREHABILITI 21.822.19
10/621/66350/30/46500/0620 10 621 |DRAGASH BE250 | PLANLE.UBBANINSPEKC-DRAGAT  455C0. |NDERTIMII RRUGES BLAG-BJESHK 6.711.28
10/621/66350/30/46508/0620 10 821  |DRAGASH 56350 |PLANIE.URBAN.INSPEXC-DRAGAY 45508 INDERTIMI UJSIELLSIT KRYESER . 70,737.00
1/621/66350/30/46526/0620 1 821 DRAGASH 58350 |PLANIE, URBANINGPEKC-ORAGA] 46526 [NDERTIMI INFRASTRUKTURES NE FSH 4,815.84
1 D/621/66350/30/46527/0620 10 21 DRAGASH B5350 | PLANIE.UREAN.INSPEKC-DRAGAY 46527 [KUBZIMI] RRUJGEVE NE.KERSTEC 1.493.54
10/62.1/66350/30/46528/0620 10 621 DRAGASH B5350 IPLANIE URBANINGPEKC-DRAGAS 46528 INDERTIMI LMURIT ME! BHE KANALIT TE 2.845.25.
10/62 1/66350/30/46543/0620 1Q 521 DRAGASH 66350 |PLANIF. URBANINSPEKC-DRAGAS 46543 NCERTIMI | MURIT MBROJTES NE FSHA] 1,4268.47
10/621/866350/30/46558/0620 1Q 821 |DRAGASH 56350 |PLANIF.URBANANSPERG-DRAGAY 46565 |KUBZIMIF RRUGES -NE KUKAJAN 1.059.25
1082 1166350/30/48558/0620 10 21 |DRAGASBH 56350 |PLANIE.URBAN.INSPEKC-DRAGAS 46558 [NDERTIMEL- KANALIZIMIT NE FSHATIN:LHE 1.640.27
10/521/68350/30/146559/0620- 10 21 DRAGASH BB4350 |PLANIF.URBANINSPEKC-DRAGAY] 46559 |KUBZIM! [ RRUGEVE-NE FSHATIN LESET 1,275.64
10/621/66350/30/46590/0620 Y 621 DRAGASH: 56350 |PLANIE.URBAN INGREKC-DRAGAY 46590 [NDERTIMI I RRJETIT TE WISJELLSIT HE 332215
10/621/66350/30:46544/0620 10 &21 DRAGASH 56350 | PLANIE.URBAN, INSPEKC-DRAGAY 46544 |AFTESIMI "REZERVARIT T LT NE ESh 3.515:00
10/521/66350/30/46578/0620 10 52 DRAGASH: 56350 |PLANIE. URBANINSPEKC-DRAGAY] 46678 {KUBZIMI RRUGEVE NE FSHATIN RESTEH 1.886:27
101524/65350/30/48682/0620 10 821 DRAGASH 56350 |PLANIE.URBAN, INSPEKC-DRAGAY 46682 |KANALIZIM NE FSHATIN RESTELIC 1.759:00
10/621/66350£30/46728/0620: 10 621 BRAGASH 56350 |PLANIF.URBANINSPERC-DRAGAY 46728 [NDERTIMI [ REZERVARIZ TE LJIT NEES 5.822.80 |
10/621/65350/30/48742/0620 10- 6821 |[DRAGASH £5350 |PLANIE URBANINSPERC-DRAGA] 46742 |NBDERTIML RRIETH (£ UJSJELLSIT NE 1,220.70 |
10/621/66350/30/46745/0620 10 621 [DRAGASH 66450 |PLANIF.URBAN.INSPEKC-DRAGAY 4E745 NDERTIMI L URES NE-FSHATIN LUBQVIS 1.811.87 F
10/621/66350/30/45749/0620 10 821 [DRAGAEH 66350 |PLANIF.URBANINSEEKC-ORAGAY 46748 |HABJAE RRUGES PER NE TOKA BUJQE 3 240.85 |
10/621/86250/30/46753/0620 10: 621 |DRAGASH 6350 |PLANIE.LIRBANINSPEKC-DRAGAY 46783 {NDERTIM KANALIZIMIT NE ZAPLLUXHE 1.524,37
10/821/66350/30/48782/0620 10 621 DRAGASH 56350 |PLANIF.URBANINSTEKC-DRAGAS 45782 [NDERTIM URES NE RRUGEN KRUSHEY] 1,858.68
10/621/66350/30/48851/0820 10 621 IDRAGASH B6350 |PLANIE.DRBAMINSPEKC-DRAGAY 48651 [KUBZIMIL RRUGEVE NE:FSHATIN-KAFPRE 1.780.78 1
10/621 /66350/30/46858/0620 10 621  DRAGASH E5350 ELAME.UREANINSPERC-DRAGAS 46553 [KWEBZiML | RRUGEVE DHE NDERTIMI 1 fal 2.004,57
[10/621/6635C/30/48863/0620 iiva 521  [DRAGASH 75350 |PLANIF DRBAMINGPEKC-DRAGAY 48863 NDERTIMI MURIT MBROJTES. NE FSHAT 1,647.36.
110/621/66350/30/46883/0620 ic 627 (PRAGASH 66350 |PLANIE.URBANINGPEKG-ORAGAS 46283 |KUBZIM! | RRUGEVE NE FSHATIN:BUQE 2.647.18
10/621/156350/30/46887/0628 G 621 [DRAGASH 5550 |PLANIE.URBANINSPEKC-DRAGAY 46887 _ [KUBZIM} | RRUGEVE NE FSHATIN.-PLLAM 26381.22 |
10/621/66350/30/4889 170620 10 621 IDRAGASH 68350 |CLANIE. URBAN.INSPEKC-DRAGAY 46881 [KUBZIM: | RRUGEVE NE FSHATIN RREN] 2.786.92
110/621166350/30/46898/0620 10 621 DRAGASH 56350 IPLANIF.URBAMN.INSPEKC-DRAGAS 46850 |KUBZIM! 'RRUGES KRYESORE -SHKOLL 2,984.11
[10rB21766350130/46905/0620° 10 621 [ORAGASH 56350 |PLANIF.URBAN.INSPEKC-DRAGAS 46505 -|KUBZIMI TRRUGEVE DHE INFRASTRUKT 2,088:67
10/621/73550/30/4681 20721 180 621 [DRAGASH 73550 |SHER. E KU, PRI, SHE.DRAGASH | 46919 L|BLERJAE NAE GJENERATORE ELEKTRIK 5,272,50 |
10/622M6310/30/45507/04133 10 622  |PRIZREN 16510 [ADMINISTRATA-PRIZREN. 45557 |MONTORIMT NDOTIES SE AJRIT : 28,500,090 |
101622/16310/30/4E721/01 33 10 622 |PRIZREN 16310 |ADMINISTRATA-PRIZREN #6721 JNDERTIML PERMENDORES SE KOMAND 47.500:00'F
1 (/B22/18010/30/40803/0451 10 622 |PRIZREN 18010 |SHERB.PUBLFINFR.RRUG-PRIZRE: 40603 |NDERTIMI ! RRUG EVE LOKALE DHE KAN. 9,500.00
4 0f622/18010/30/40631/0451 10 22  [PRIZREN 12010 |SHERB,PUBLI-INFR.RRUG-PRIZRE 40531 NDERTIMLE RRUGEVE LOKALE NE SERB 9.500.00
10/622/18010/30/44738/0451 16 622 IPRIZREN 5090 |SHERB.PUBLLINFR.RRUG-PRIZRE 44735 NDERTMI { INFRASTRUKTURES NE KRU 3.800.00
A 0/B22018010/30/45148/0451 10 §22 |PRIZREN 18070 |SHERB.PUBLL-INFR.RRUG-FRIZRE 45148 INDERTIMII INERASTRUKTURES ME CAP|. 15,200.00: |
10062211 80:10/30/45940/04 51 10 ‘522 |PRIZREN 18010 |SHERB.PUBL-INFR.RRUG-PRIZRE 45540, |NDERTIMIT MINIPARQEVE : 19.000.00:{
10/622/18414/30/48777/0320 10 522 |PRIZREN 18474 |ZJARREIECINGPERTIME-PRIZREN 46777 [ELERJA ENIE AUTOMJIET! SPECIAL . ZA) 23,750.00 |
10/622/47010/30/45649/042 1 10 622 IPRIZREMN 47010 |BUJQESIA - FRIZREN 36645 |HAPJA E PUSEVE PER UJITJEN-E TOKA 4,750.00 |
10/522/480S0I0/40695/04T3 10 522 |PRIZREN 48050 {TURIZMI PRIZREN 40695 |DIZAJNIMI DHE SHTYPJA £ MATERIALEY 19.000.00
10/522/48050/30/43401/0473 10 622 iPRIZREN 48057 [TURIZMI PRIZREN 43401 |NDERTIMI | MINIQENDRES ARTIZANALE: 28.500.00 1
10/622/48050/30/43414/0573 10 622 [PRIZREN 48050 |TURIZMI PRIZREN 453414 |NDER:IMI | PARKUT FURISTIK NE NASH 28.500.00:].
10/522/48050/30/46 77170473 10 622 [PRIZREM 43050 [TURIZMEPRIZREN 46777 |INFO POINT (ELER.A DHE VENDOSJA E 28,500.00 §
10/622/4 B050/30/A6TB3/04T3 i 622 |PRIZREN 48050 {TURIZMI'PRIZREN 46788 INCERLIMLE PARKUT BOTANIK 47.500.00 1
10/822/48050/30/46784/0473 10 522 [PRIZREN 48050 |TURIZMI PRIZREN AB7E4  [NDERTIM: | SHRALLEVE NGA BETON D 19:000:00. 1
10/622/48050/30/83614/0473 10 gz2 |PRIZREN 428050 [TURSZMI PRIZREN 83514 |HARTiMI I PROJEKTEVE 18,184,565 §




10/622/66055/30/46702{0620 1¢ 522 |PRIZREN 55055 |PLAN.HAPS DHE RREG-PRIZREN:| 46703 NRERTIMI | BUSTIT TE HEROIT XHEVAT 18;000.00

10/622(73600/30/44578/0721 10 6522 |PRIZREN —5600 |SHER. E KU, PRI SHE.PRIZREN | 44575 HARTM 1-PROJEKTEVE DHE MBIKQYRJ 18.000:00°)

1Q/522/7T3600/30/46371/0721 10 £22 |PRIZREN 73500 |SUER. E K. PR SHE.PRIZREN | 463741 ° MIREMBAJTJE DHE RENCVIME (MIREME 21.186.90
10/622/75548/30/40718/7 040 10 6522 [PRIZREN 75545 | SHERBIMEET SCUIALE-PRIZREN | 40712 NDERTIV! | SHTEPISE SE PLEQEVE . 22.800:00
$0/622/75546/30/40719/1040 10 §22 PRIZREN 75546 |SHERBIMEET SOCIALE-PRIZREN| 40718 - NDERTIML] R E QENDRES. SE RISOCIALY 47.800.00
10/622/75546/30/45867/1 040 10 §22  |PRIZREN 75546 |SHERPIMEEL SOGIALE-PRIZREN | 45SBE7 NOERTIMI | BANESAVE KOLEKTIVE PER 144.400.00
10/622/85010/30/43428/0820 10 522 {PRIZREN 85010 |SHERBIMET KULTURORE-PRIZRE 43428 NDERI ML TRIBUNAVE TE STADISMIT 351570 ¢
10/622/85010/30/46685/0820 10 5§22 IPRIZREN 85010 |SHERBIMET KULTURCREPRIZRE 45685 NDERTIMI| TERENEVE SPORTIVE 47,500:00
10i622/82050/30/40736/0380 19 822 PRIZREN 92050 |ADMINISTRATA-PRIZREN: - 40735 |NDERTIMI I QBIEKTIT TE RI SHKOLLOR 54.865.20
10/622/192050/30/40745/0380 H 622 PRIZREN 52050 |ADMINISTRATA-PRIZREN 20745 |NDERTIMI LOBJEKTIT T RESHKOLLOR £2,8$0.00
101623116311/30/40784/0133 10 623 |RAHOVEC 16311 IADMINISTRATA:RAHOVEC 20784 (MEREMETIMLOBJ ADMINISTRATES 1.641.08
10/62346311/30/40786/0133 10 623 |RAHCVEG 16311 JADMINISTRATA-RAHCVEC 40786 |PAIBIE 1E TEKNCLOGJISE INFORM : 3.241.38
10162341631 1/38/45680/0133 10 623 |RAHOVEC 16511 |JADMINISTRATA-RAHOVED “A5600 |RIPARIME | ZYREVE TE GJENDJIES CIVILI 1.808.72
10/623/117511/30/40781/0112 10 623 |RAHCVED 17541 |BUXHETIMI-RAHOVEG 20737 |PROJERIET ME DONATOR (HELVETAS] | 5.467.30
10762341 817 1/30/40815/0451 10 5623  |RAHOVEC 18174 [NFRASTRUK.PUBLIKE-RAHOVEC! 40816 | NOERTIMIT DHE PERMIRSIMI KANALIZIN 578040,
10/625/18171/30/45593/0457 10 623 |RAHOVEC 15177 | INERASTRUK.PUBLIKE-RAHOVEC| 45593 - NDERTIM! | RRUGEVE DHE RRETHRROT 43,701.80°
101623/4801 1/30/45690/0411 10 523 [RAHOVEC 48074 |PLANIF, DHE ZHVILL. EK-RAHOVE 45630 TINVESTINME NE ZONENE EKONOMIKE NE 2874414
10/B823/92055/30/40868/0980 10 623 IRAHOVEC §2055 |ADMINISTRATA-RAHOVEC 40865 |NDERTIMI | SHROLLES FILLORE NEA 38.05035
10/620/92055/30/46534/0380 10 623 [RAHOVEC G2055 |ADMINISTRATA-RAHGVEC 6534 |NDERTIMI [ SHKOLLES NE RETI 4,750:00
10/624/16312430/87964/0133 10 824 |SUHAREKE 16312 _ |ADMINISTRATA-SUHAREKE 87664 |VEIURA ZYRTARE 25,650.00
10/624/18012/30/47468/0451 i0 524 [SUBAREKE 18012 |SHERB.PUBLIINER.RRUG-SUHAR 47468 NDERTIMI 1 RRUGEVE "DELE AZEM DHE 3, 1,383.78

‘[10/824/1 80524307474 78/0451 10 §24 JSUHAREK= 18017 |GHERB.PUBLINFR RRUG-SUHAR 47478 NOERTIML | KANALIZIMIT NE LAGIET 8O 2,539.33
10/624/18012/30/47493/0451 g B34 |SUHAREKE 18012 |SHERB PUBLMNFR.RRUG-SUHAR 47493 NDEETIMG | RRUGEVE "Al1 V. BYTYQ). L ©,913.00

: 10/624/47012/30/40953/0421 10 524 |SUHAREKE 47012 |BUJQESIA - SUHAREKE 140853 INGRITJA E SERAVE : 2,178.54 |
10/624/47012/30/47556/0421 1C 5§24 ISUHAREKE 47012 |BUJQESIA - SUHAREKE 75565  INDERTIMI E INFRASTRUKTWRES RRUGA 644,70-|
107624/66365/30/43562/0820 10 B24 _ ISUHAREKE 55355 |PLANIF.URBANINSPEKC-SUHARE 43562 SHENJEZMI HORIZONTAL DHE VERTIKA 2,364:93
10/524/66365/30/44588/0620 ] 624 ISUHAREKE 56365 |PLANIE.URBAN.INSPEKC-SUHARE 44586 FARTIML DHE REVLDIMI I PROZEKTEVE 7.747.58
10/624/65365/30189823/0620 10 £24  (SUBAREKE EB365 |PLANIE.URBAN:INSPEKC-SUHARE 20825 |HART.HARM.DOKUY.PLAN HAPSIN. 3,847.50°
10/624/T3750/30/47532/0724 10 524  |SUHAREKE 73750 JSHER. E KU, PRI, SHE.SUHAREKH 47532 NDERTIM | PARKGNGJEVE FER PUNTOR 3,813,320
10162417 3750/30M47533/0721 16 524  |SUHAREKE 73750__|SHER.E KU, PRI SHE SUHAREKY 47533 |PAISIETE TERNCLOGIIS INFORMATIVE 4.750.00
10/624/7 37501307475 34/07 21 1¢ 524 |SUHAREKE Ta750  |SHER. E KU, PRI, SHE.SUHAREKE 47534 (IMOBILE DHE SANITARL 4,282.58 |
10/624/7T3TH020I47562/0721 10 624  |SUHAREKE 73750 |SHER. E KU, PRI SHE.SUHAREKH 47582 -[ELERIAE AUTOMJETIT PER QPS 14,250.00 |
10/624773750/30/85726/0721 10 624 |SUHAREKE 75750 |SHER.E KU. PRI SHE.SUHAREKE 85726 BLERJA B PAISJEVE MJEKSORE QKMF . 4,322.50-
10/624/73750/30/88026/0721 10 624 |SUHAREKE 73750, |SHER, E KU, PRI, SHE:SUMAREKE 38026 SANINI DHE RENOVIMI - QKME-GME 5,127.69.
10/624/85012/30/44501/0820 10 524 ISUHAREKE F5012 |SHERBIMET KULLURORE-SUHAR] 44501 DEKURIMI1 QYTEL T PER FESTAT E FUN, 107217
10/624/32080/30/47558/0980 10 524 |SUMAREKE 2060 LADMINISTRATA-SUHAREK #7558 |RREGULLIMI TOBORRIT BHE POLIGONIT. 9,500.40-
A0/626/17513/30/44781/0112 1c 625 IMALISHEVE 17513 |BUXHETIMEMALISHEV %4781 |FINANCIM] { SEKTORIT TE BUJGESISE N 35.710:00.
10162511 8013/30/46651/0451 ¢ 625 [MALISHEVE 18513 |GAERE PUBLIINFRLRRUG-MALISH 46691 |ASFALTIM| RRUGEVE LOKALE NE FSHA 21,371.18
10/625/1 BO13/30/46700/0451 10 B25 IMALISHEVE 18013 |SHERB.PUBLFINFR.RRUG-MALISH 48700 RREGULLIMI ] _NDRIQIMIT PUBLIK NE FS 1,931.58
4 D/625/66570/30r467 13/0620 10 625 IMALISHEVE 66570 |PLAN:MJEDIS, SINSPEKC-MALISH], 48718 RREGULLIMI | RRUGEVE DHE SHTRIM! 1 50,628.35 |
10/625/66570/30/46723/0620 . 10 625 IMALISHEVE 56570 |PLANMJEDIS.AINSPEKC-MALISH]: 46723 NOERTIMI | RRUGEVE PERIFERIKE-MIN] 9.065.27
40/625/66570/30/46729/0620 10 535 [MALISHEVE BE570 | PLANMIEDIS. SINSPEKC-MALISHY 46728 RREGULL M1 DEE MIREMBAJTJA E RRU 3,048.33
10/625/66570/30/45731/0820 10 825 |MALISHEVE 86570 [PLANMIEDIS, GINSPEKC-MALISKL 46737 NEOERTIMI  RRIETII TE UJESJELLEST N 54,001.07 .
10/625/66570/30/45734/0620 1¢ 625 _|MALISHEVE #6570 IPEAN:MJEDIS, SINSPEKC-MALISH] 46734 RREGULLIMI | SHIRATIT FE LUMIT MIRL) 43,382.00°
10/825/66570/30/467 35/0820 10 525 |MALISHEVE BE570  |PLANMIEDIS SINSPEKC-MALISH] <8735 NDERTIME | RRJE ST TE KANALIZIMEVE 1 2:315.00°
10/625/73800/30/40285/0721 10 625 IMALISHEVE 73800 |SHER, & KU, PRL SHE.MALISHEVY 40983 PAISIE TIERA MIEKESORE DHE SPERK 7.261.80
E25TIB00/A0/4E6T 410721 10. 625 IMALISHEVE 73806 ISHER, & KU_PRI, SHEMALISHEVH 48774 BLERJA E PAISJIEVE MJEKESORE (KARH 13,073.00

110/625/85093/30/46744/0890 10 625 IMAUSHEVE 85083 |SPORTI DHE REKREACH -MALISHE 36944 |RREGULLIMI BHE MIREMBAJTJA E PALE. 1.425.00
10/625/92065/30/40993/0880 10 625  MALISHEVE 92085 ADMINISTRATA-MALISHEV 0993 |SHROLLA DILLORE "IBRAEIM_MAZREKU 4,674.00 |
10/625/02065/30/46793/0980 10 B25__ MALISHEVE 02065 JADMINISTRATA-MALISHEY 46792 |NDERTIMS 1 FUSHAVE SPORTIVE NEPERY 16:684.43 |
10/625/92065/30/88068/0880 10 625  |[MALISHEVE 02065 [ADMINISTRATANMALISHEY 58059 |RENOVIMLI OBJEKTEVE TE SHKOLLAVE 1.088.13
10/526/16314/30/89846/0133 10 626 |MAMUSHE 16314 | ADMINISTRATA-MAMUSHE 28845 |AUTOMIETE PER ADMINISTRAT KOMUN 20.425.00°
10/626/18014/30/40988/0451 10 526 IMAMUSHE 48054 |SHERB:PUBL-INFR.RRUG-MAMUY 40903 RREGULLIMI T VARREZAVE 14,250.00:




10/626/18014/30/43598/0451 plv 526 [MAMUSHE 18014 |SHERD.FUBLILINFR.RFUG-MAMUY 43598 IRENCVIMMONTIM | SHTYLLAVE ELEKTE 14.250,00.
10/626/18014/30/45811/0451 10 626 MAMUSHE 78014 |SHERB.PUBLI-INFR.RRUG-MAMU] 45811 [KANALIZIMI NE MAMUSHE 1.942:87
T0/526/18014/30/4582 7704571 10 628 {MAMUSHE 18014 |SHERE.PUBLINFR.RRUGMAMUY 45827 |PROJEKTE INFRASTUKTURORE, HARTIN. 3.160:37
106261 BD14/30/47115/0457 10 626 [MAMUSHE 18014 |[SHERB.PUBL-NFR.RRUGMAMLY 47145 [RIPARIMI-DHE MIREMBAJTJA.E RRUGEM 38,000.00
1506261 BO14/30/471 3040457 10 528 |MAMLISHE 13014 |SHEREPLELNF R.RRUG-MAMUY 47130 |VENGOSIA E TRAFOVE DHE RRJETIT TH 2.368.05
107626/ BOT4/30/B5762/0451 10 8§26  [MAMUSHE 18014 {SHERE.PUBLIINF R RRUG-MAMUY 85762 |VAZHDIMIT SHYRIRJES SE RRUGEVE TH 5,280.53
10/6261180714/30/88070/04 51 10 825 |MAMUSHE 18074 |SHERBPUBLLINFR.RRUG-MANUS 83070- |RREGULLIMI { RRUGEVE FUSHORE BUI{ 72.969.50
|10/B26/7 3850/30/47100/07 21 10 628 |MAMUSHE 73850 |SHER, E KiJ, PRL SHEMAMUSHE! 47100 |AUTOMJET PER-QMF 9,536.10
3063 1A7515/30/484950112 10 631 |DECAN 17515 |BUXHETIMI-DECQAN 46455 |VETLRA ZYRTARE 10,165.00
207634/ TE1S/30/47254/0112 ig 631 DECAN: 17515 |BUXHETIMI-DEQAN 47254 1PAISJE TIERA 10.055.75 |
10/631/18015/30/46505/0451 10 631 DEGAN 13615 |SHERE.PUBL-INFLRRUG-DEQAN 46505  |MIREMBAJTJE INVESTIVE { RRUGET £ H 3.268,38 |.
16/6371/18015/30/4651 070451 10 631 IDECAN 18015 |SHERB.PUBL-INERRRUG-DEGAN 46510 |MIREMBAJTIE INVESTIVE (RRUGET LC 76,643.42
110/63 146507 5/30/47089/0610 10 631 DECAN E5075 |SHERBIMET KADAGTRALE-DEQA] 47089 _|PAISIE TJERA (INSTRUMENTE MATESE] 7.600,00
10/631/66080/30/4 711 2/0620 10 631 DECAN 66080 _|FLAN.HAPS.DHE RREG-DEQAN 47112 |HARTA ZONALE. 9.231.968"
[10/632/18016/30/45376/0451 10 632 |GJAKOVE 18016 |SHERB.PUBL -INFR RRUG-GJAKG] 45376 |ASFALTIMI-RRUGES TE VARREZATE D) 435540
10/633116317/30/48199/0133 10 833 |ISTOG 16317 |ADMINISTRATASISTOG 46193 |RREGULLIMILARKIVES NE OBJEKTINE $,500.00-
110/633M8317/30/45203/0133 10 £33 TRG 18317 |ADMINISTRATA-ISTOG 26203 |MIREMBAJIJA E OBJEKTIL TE KOMUNE: 527725,
10/8334 B017/30/46211/0451 10 33 STOG 18017 |SHERB PUBLIMNFRRRUGASTCG | 462171 | MIREMBAJTJA £ RRUGEVE LOKALE TE.4 28,958 .40
1106331 8017/30/4623D/0451 10 633 iSTOG 18077 | SHERB PUSLIINER RRUGISTOG] 46280 |INDERTIMI T KANALIZIMIT NE LAXHET FE 25.125.00
10763341801 7/30/46231/048 1 8a3s STOG 18017 |SHERB.PUSLFINFR.RRUGISTOG | 46231 INDERTIMI [KANALIZIMIT NE MUZHEVING 5,084.C0
10663341801 7130/46233/04 51 10 633 STOG 18017 |SHERE. PUBLIINER RRUGSTCG | 46235 NDERTIMI | KANALIZIMIT NE BANJE-BAL 5.800.10
11063311801 7/30/46238/0451 10 633 STOG 18017 |SHERE.PUSLI-INFRERUGASTCG | 46236 [KANALIZIMI LAXHA SANUZAJ-LU BOZHDE 5.795.00
1S3 E0NTIR0ME24 70451 10 633 |ISTOG 18077 |SHERB.PUBLIINFR RRUGISTOG | 46247 |MIREMBAJTIA E NDRIQIMIT PUBLIK 5116.70 |
TO/633/19585/30/45248/1050 10 633 ISTOG 18585 |ZLKASTOS 46245 |REPARIVI | REUGEVE LOKALE TE REND 14.230.00
1/633/47017/30/45265/0421 10 633 ISTOG 47017 |BUJQESIA - ISTOG 46265 | MIREMBAJTJA E RRUGEVE MALORE 8.815.08
{10/633/47017/30/46266/0421 10 533 ISTOG 47017 IBUIQESIA- (STOG 46066 |BETONME ] KANALFT T UJITJES COROL 17.385.00 |
10/833/4701 7/30/45269/0421 10 833 ISTOG 47017 _|BUYQESIA - ISTOG 46260 . |RREGULLIME | PRROIT VERSHUES TEG 3.157.80
{QrE33/4701T/20/46278/0421: 10 £33 |ISTCG 47017 |BUJQESIA - 15105 46278 {DETONIME | KANALIT Tk UJITJES, SIFOM 10,268.59
A 0/633M4B017/30/46283/0411 10 838 |ISTOG 48017 |PLANIF. DHE ZRVIL.EK-STGG 46263 IMBIKQYRJAE PROIEKTEVE KAPITALE 1.265.3%:
107633/48017/30/46288/0411 10 8§33 __ISTOG 48017 _|PLANIF. DHE ZHYIL.EKISTOG 4E288  NDERTIMI | RRUGEVE NE GURRAKOC 3,802.80:
10/633/4801 7/30/M4626071/04.11 il 533 STOG 48017 |PLANIF. DHE ZHVIL EK-ISTOG 462571 INDERTIMI | REUGEVE NE VRELLE 9:695.70-
1 0/633/48017/30/46283/04711 10 633 STOG 48017 _|PLANIF. DHE ZHVIL.EKASTOG 46295 NDERTIMI | RRUGES L ILIRIDA ., NE FSHA 2,745.50
10/633/4801 7/30/46284/C411. 10 533 |ISTCG 18017 [PLANIE, DHE ZHVIL. EK-ISTOG 26294 |NDERTIMI I RRUCES LAXHA REXHAJ NE 3.996.56°
1 /633/48017/30/46288/04.1.1 10 5§33 _ [ISTOG 48017 _|PLANIF. DHE ZHVILER-ISTOG 48298 |NDERTIMI | RRUGEVE NE SLIRIGANE 1.635.00
10/6353/65380/30/46431/C820 10 633 lISTOG 56390 |PLANIE URBAN.INGPEKCASTOG || 46431 [NDERTIMEDHE RREGULLIM! | RRUGEVE] 1.149.50
10/633/66390/30/46454/0620 10 533 ISTOG 86390 IPLANIF URBAN.INSPERCISIOG | 4B4b4 [LARGIMI.DHE DEMOLIMI | OBJEKTEVE Ti- 2,582.7%
10/633/74000/30/46455/0721 10 633 lISTQG 74000 'SHER. £ KL PRE SHEJISTOG 46459 | ( EKG . STERILIZATOR ANALIZATOR, O 1.800:00
10/633/74000/30/46461/0721 10 833  }STOG 74000 JSHER. £ KU. PRI, SHEISTOG 46461 |RREGULLIMI ! AMBIENTIT NE QEORRIN § 5,650.0¢
10/633/74000/30/46463/0721 10 633 ISTOG 74000 (SHER. E KU. PRI SHE.ISTOG 46465 |MIREMBAJTJA E OBJEKTEVE SHENDETH, 787112
10/633/74000/30/46465/0721 10 523 ISTOG 74000 ISHER. E KW PRI SHE.ISTOG 46465 | PAISUE TJERA 808.00°
10/633/75582/30/46477/1060 10 £33  ISTOG 75582  |SHERBIM.REZIDENCIALEASIOG | 46477 |NDERTIMI| DEPOS : j 4,220.85
10/833/85017/30/46485/0820 10 633  ISTOG 25017 ISHERBIMET KULTUROREISTOG | 46488 |VESHJE KOMBETARE PER TE GJITHA S 7.600.00 |
[{C/633/85017/30/46494/0820 10 £33 |ISTOG $5017 |SHERBIMET.KULUROREISTOG | 46494 [INSTALIMI [ NGRCHJES QENDRORE NE 1 14.820.00 |
10/633/85057/30/46501/0820 10 633 lisTCG §5057 |PERKRAHJA E RINISE-ISTOG 36501 |ORGANIZIMI:I TURNIRIT ME MOTON - E H 285000
10/633/85097/30/46538/0810 10 633 {ISTOG 85097 [SPORTI DHE REKREACI-ISTCS 45538 |PAISIA E SHKOLLAVE ME REKUHZITA 57 2.118.00 |:
10/833/93480/30/46605/0912 10 633 {ISTOG 63480._|ARSIMI FILORE-ISTOG 36605 |BLERJA E DY KALLDAVE PER NGROH.JE 3,300.00
10/634116635/30/4502710471 10 B34 |KUNE 16635 |INSPEKCIONERLINE 45027 | SHENJEZIMI HORIZONTAL DHE VERTIKA 3067.55°
10/834/18018/30/43798/0451 10 834  [KLINE 18018 |SHERB PUBLLINER.RRUG KLINE | 43798 |[MIREMBAJTJA E RRUGEVE 16:496.05 |-
10/634/65080/30/90072/0610 10 634 KLINE 65000 |SHERBIMET KADASTRALE-KLINE | 90072 |FURNIZIMI APARAT GIEODEZIK 741133
1rE34/662395/30/4486 519620 10 B34 [KLINE 56305 | PLANIF.URBANINSPEKC-KLINE 44865 [PRCJEKTE ZBATWESE 13,376:0%
10r634/74050/30/48927/0721 10 634 |KLINE 74050 _|SHER. E KU. PRI SHE.KLINE: 46921 |PAISIE PER URGJIENGE 1.182.25
10/635/16219/30/46537/0133 10 635 |PEJE 18318 |ADMINISTRATA-FEJE 46537 |BLERJA E AUTOBUSIT DHE MINIBUSIT P 1.900.00°]
1 0/635/17519/30/43821/0112 10 635 |PEJE 17518 _ |BUXHETIMI-PEIA 43821 |PARTICIFIM NE PROJEKTE ME DONATG 5.185.34




10/635/17515/20/44856/011 2 10 635 |PEJE 17518 [BUXHETIMI-PEJA 44556 |PARTICIETM. NE_PROJEKTE ME DONATC 9,500.00
10/635/18019/30/4127 710451 10 535 |PEJE 18019 _ISHERB.PUBLININFR.RRUG-PEJE 41277 |NBERTIMI L RRUGVE NE QYTET DHE FS 2,450.45.
10i635/4 7018300411 283/0421 1¢ 633 |PEJE 47016 [BUJQESIA - PEJE 41283 |PLNIMELKANALAVE TR UJITJES 44.32649
10/635/48019/304464 1970411 10 635 |PEIE 48018_ |PLANIF. DHE ZHVIL.EX-PEJE 36419 |BLERJA E NJE PARAGLLAJD!DHE DELT. 19,000.00-
10/835/66100/30/48420/0620 10 835 [PEJE B5100 | PLANHAPS DHE RREG-PEJE 46420 |MBROJTIA E AMBIENTIL, RREGULLIME L. 1.996:90
10/535/66 100/30/46421/0620 10 635 IPEJE 66100 |PLAN:HAPS. DHE RREG-PEJE 45424 |HARTIME | BARTAVE ZONALEKOPIA) §,269.76
10/636/18020/30/46031/0451 10 536 {JUNIK 18020 |SHERE.FUBLIINFR.RRUG-JUNIK | 46031 REHABILITIMI | RRUGEVE LOKALE 13.483.10 )
10/636/480206/30/46030/0471 10 636 [JUNIK 48020 [PLANIF. DHE ZHVIL EK-JUNIK 45030  |BASHKEFINANCIMI | PROJEKTEVE 44.901.59{
10/643/16323/30/46235/C133 10 643 |SKENDERAJ 16322 |ADMINISTRATA-SKENDERAJ 46235 |UJESJELLES Nk ZGJC TURIQEVC DHE H 11,400.00
10/643/17523/30/46381/0112 10 643 |SKENDERAJ 17523 |BUXHETIMI-SKENDERAJ 45391 |STRATEGJA £ ZHVILLIMIT EKONOMIK LY 9.500.00
10/842318023/30/43872/0451 10 6543 |SKENDERAJ 18023 |SHERB.PUBLANFR.RRUG-SKENDY 43872 [BLERJAE SHENJAVE TE KOMUNIKAGLO| 12.774.21
10164 3/65520/30/44813/0620 10 543  |SKENDERAJ 55630. JPLAN MIEDIS. EINSPELC-SRENDS 44813 |KANALIZIMI FEKAL QITAK-PADALISHTE 28,500.00
40/643/66620/30/46415/0620 10 843 |SKENDERAJ SB620  |PLANMIEDIS EINSPERKC-OKENDY 46415 INDERTIMLI HKANALIZMIT NE FSHATIN.RE 28,501,680
10/643:66620/30/4641740620 i0 843 |SWENDERAJ 56620 |PLAN,MIEBISZINSPEKC-SKENDE 46417 KANALIZIMI.FERAL NE FSHATIN KLINE £ 57,000.00
110/843174400/20/46398/0721 10 B43 SKENDERAJ 74400 |SHER, E KU PRI, SHE.SKENDERA 46383 |RENOVIMI| QBJEKTEVE MImZUml_.mmDm A5.004.35 [
T10/643/T4400/30/46400/0721 19 643 SKENDERA 77400 |SHER, E.KU. PRI, SHE.SKENDERA_ 48400 |RREGULLINM! | @BORRIT DHE RRETHOJE 10,667.00
|10/643/85023/30r48388/0820 10 543  [SKENDERAJ 35025 |SHEREIMET KULTURORE-SKEND] 46389 [PAISJA E MUZEUT KOMEINAL ME VITRIN 19.000.00
107644/ 74450/30/41425/0721 10 E44 [VUSHTRRI 74450 |SFER. E KU. PRI SHE,VUSHTRRL| 41428 |BLERJAE ALTO AMBULANGCES ) 19.422.75-
10/844/T4450/30/46987/0721 10 544 [VUSHTRRI 74450 |SHER. E Ky, PRI, SHEVUSHTRRY] 46987 APARATURE DHE MJETE.BUNE 4,213.25,
10/844/35024/50/46812/0820 10 g4 IVUSHTRRIE 35024 | SHERBIMET KULTURORE-VLSHT] 46619 [LIERA PER BIBL] OTEKE 240825
10/544/92120730/45534/0980 10 644  IVUSHTRRI 32120 |ADMINISTRATA-VUSHIRR 45534 |PAISIE LABORATORIKE 16,000.00
10/644/92120/30/46575/0880 10 B44  [VUSHTRRI 92120 JADMINISTRATA-VUSHTRR 46575 | TEKNOLOGJLINFORMATIVE 19.202.08
4 01644/92120/30/46587/09580 L 844 |VUSHTRRI 92120 JADMINISTRATA-VUSHTRR 46587 |FUSHA SPORTIVE 8.040.94 |
4 0/646/18026/30/41686/0451 0 646 [ZVECAN 15006 |SHERB.PUBLNER.RRUG ZVEQA 41686 1BASHKEFINANTIMI ME PROJEKTE KAPLI 135.593.47
[1C/B46118026/30/47295/0451 10 6458 [ZVECAN 18006 |SHERE PUBLIINFRIBRUGZVEGH 47285 |MIREMBAJTIA E REUGEVE 19,835:99 |
10/646/13630/30/47 29611090 10 846 |ZVECAN 19630 [ZLK-ZVEQAN 47295 | BASHKFINANCIM ME PROJEKTE KAPITA B80,750.C50)
Q84177 180/30/45743/0722 10 G4T MITROVICA VERIOR, 77180 [SHEND, SEXWNECARE-MITROVER] 45743 PAJISIE MJEKESGRE SPECIALE PER SH 1.515.25
10/851/18187/30/41448/0451 36 851 GJILAN 15167 INFRASTRUK.PUBLIKE-GJILAN: 41446 |RREGULLIMI DHE HAPJAE RRUGEVE TE 25.940.70
06514702 7/30443967/0427 i 651 GJILAN 47027 _|BUSQESIA - CALAN 43967 |NDERTIM] 1 RRUGEVE PER NEVOJA TE E 5,700.45-
10/651/66440/30/46944/0620 10 851 |GJILAN BR440  |PLANIF LURBANINSPEKC-GIILAN | 48344 [HAPJAE TRASAVE RRUGORE 4342040
10/651/66440/30/45353/0620 10 651 GILAN 56440 |PLANIF UREANINSPEKC-GJLAN | 46953 (HARTIML PLANEVE RRECULLUESE TE | 5.694.30
1 0£651/66440/30/47042/0820 10 651 GJILAN 65440 |PLANIF URBANINSPEKC-GJILAN | 47042 [HARTIMLL HARTES ZONALE KOMUNALE 38.000:00
10/651/74600/30/45230/0721 10 651 GJILAN 74500 |SHER.E KUJD.PRIMSHENG-GdILA 45230 [{AUTOMJETE SHENDETSQRE : 18:000:00
10/B51/74800/30/4 705410721 10 651 1GJILAN 74600 |SHER.E KUID:PRIM.SHENE-GJILA 47054 |PARTICIPIMI QM 38,4084
10/551/74800/30/20392/0721 10 651 IHGJILAN 74600 |SHER.E KUJD. PRIV SHENE-GJILY 90382 {PAISJE SH ENDETSORE . 27.550:00 |
10/653/16029130/44008/01 11 10 653 [KAMENICE 16029 [ZKRYETARIT-KAMENICE 44006 |PJESMARRJA NE NGERTIMIN E KULLES 33,130.30
10/853/18189/30/47563/0451 10 653  |KAMENICE 18180 | INFRASTRUK PUBLIRE-KAMENICY 47583 [USESJELLESINE SHKOLLEN FiLL, SHIFA 4,750:00
10/653/66450/30/47536/0620 16 653 IKAMENICE BEAE0 |PLANIE,URBAN INSPEKC-KAMENY 47595 |HARTIMI DHE MBIKGYERJA E_PROJEKT 58.595.00
10/653/66450/30/47597/0620 10 653  |KAMENIC 56450 IPLANIF. URBAN INSPEKC-KAMEN]| 47597 [VSM | PLANIT ZHVILLIMOR KOMUNAL 28,500.00
10/653/75642/30/47602/1060 10 5§53 |KAMENIC 75642 |SHERBINET REZIDENCIALE-KAMY 47602 PPAISIE TJERA PER SHERBIME SCCIALE] 4.780.00°
1G/655/93800/20/46368/0912 1¢ 855 ISHTERPCE 93300' |[ARSIMI-FILLOR-SHTERPCE 46369 |RENOVIMITOBJEKTEVE TE SHKOLLAVE] 3.565.40
10/855/95100/30/4637310922 10 655 |SHTERPCE 35100 |ARSIMI{. MESEM-SHTERPCE 45373 [RENOVIMI) OBJEKTEVE TE SHKOLLAY 7,528.68
10/656/75657130/46424/1060 10 B55__ |[FERIZAJ 75657 |SHERBIVET REZIDENCIALE-CERY 46424 (MOBILE 1.854.63
10/657/17533/30/41604/0112 10 557 [VITI 17533 _|BUXHETIMI-VIT! 47604 |NDERIIMI  TRETLARIT BHE NDRICHM 71,463.11
10/66 7175334301441 52/0112 10 857 IvIn 17533 [BUXHETIMI-VITI 4152 |RREGULLIML | FUSHAVE SPORTIVE 9.51B8.81
10/657117533/30/44153/0112 10 B57 V7] 17533 | BUXHETIMIVITI 4153 IRREGULLIML | FAPSIRAVE GJELBRUES 26,500:00°
10/657H175323/30/45301/0112 10 B57 |V 17533 {BUXMETIMIVIT 45307 |RIVITALIZIME | WIJESIELLESAVE 33.357.01 §
10/657117533/30/46672/0112 10 657 Vi 17533 |BUXHETIMI-VET 45377 |RREGULLIMI | KANALIZIMEVE DHE GH 76,902.48
10/657117533/30/90552/0112 10 £57 VIl 17532 |BUXHETIMIVITE T0552  |PARGICIPIMI | PROJEKTEVE ME DONA 5.174.18
10/657474850/30/41614/07 21 10 57 |VIT! 74950 |SHER.E KYJO.PRIM.SHEN-VITI 41614, |RENOVIMI | AMBULANTAVE 31,542:88
10/657174950/30/46847/07211 10 657 |VITH 74950 |SHERE KuJD:PRIM.SHEN-VIT! 26247 |[FURNIZIM ME APARATURA LHE DIGJ| 5.687.82
10/657/92165/30/44159/0980 10 857 |VITI 52165 JADMINISTRATAVIT] 44759 |RBEGULLIMI [ REETHOJAVE SHKOLLG 2.82072 L
10/657/93960/30/46026/0912 10 657 |VIM 53980 |ARSIMLFILLOR-VIT! 26026 IRIPARIME NEPER SHKCLLA 2.084.28




10/659/16335/30/47138/0133 10 855 [HANI | ELEZIT 15335 |ADMINISTRATA-HANIELEZIT 47198 |BLERJA E VETURAVE ZYRTARE 38:000.00
10/659/18444/30/47216/0320 10 858 ELEZIT 18444 |PARANDALIMI DHE INSPEKT ZJAH 47216 | SHIIMI I KAPAGITETEVE TE WJIT DHE RE 41.988.93 |
10/859/6648C/30/41627/0620 10 659 ELEZIT 55450 |PLANIF.URGANINSPEKC-H.ELEZ] 41627 |RIPARIMI TKOMPLEKSET TE VARREZAVE 4757738 |
10/659/664B0/30/41628/0620 10 655 ELEZIT 86450 |PLANIF.URBAN.INSPEKG-H.ELEZL] 41628 |RREGELLIMIT KANALIZIMEVE -NE LAGJE 1320215
10/B58/66480/30/41642/0620 10 538 ELEZIT 56450 | PLANIF.URBAN.INSPEKC-H.ELEZI] 41642 |FOND.PER HARTIMIN E PROJEKTEVE 4.750.00
A0/659/56480/30/45700/1620- 10, 655 A ELEZIT £5480 |PLANIF.URBAN.INSPEKC-H.ELEZH 45700 |SHTRIMI ME KUBEZA BETONI | RRUGICH 14.250.00
10/659/66480/30/45702/0620" 10 850  1HAN EELEZIT B8450 |PLANIF.URBAN.INSPEKC-H.ELEZH 45702 [SHTRIMI ME KUBEZA BETONI.| RRUGICA 57.632.70
10/658/66480/30/45710/0620 10 853 [HMANI [ ELEZIT 66480 | PLANIF.URBAN.INSPEKC-H.ELEZI] 45710 [RREGULLIM] IFKANALIZIMEVE NE LAGJH 16,880.65
10/658/56480/30/45758/0620. 10 655 {HANI [ ELEZIT 66480 |PLANIE. URBAN.INSPEKC-H.ELEZI 45758 |RREGULLIMITBURIMIT TEUHT TE THAR 14.250.00
10/658/66480/30/45772/0620 10. 658 1HANII ELEZIT 55480 |PLANIF.URBANINSPEKC-H.ELEZIl 45772 |RREGULLIMI I PRROCKAVE DHE i'KANAI 9.500:00
10/659/66480/30/M7252/0620 10 689 HANITELEZET. 65480 |PLANIF. URBAN.INSPEKC-H.ELEZI] 47262 TASFALTIMII TROTUARIT PER KEMBESOI 38.000:00 |
10/655/78050/30/47280/0721 10 £59  IHANI LELEZIT 75050 |SHER.E RUJD.PRIM,SHEN-H.ELE7 47280 BLERJA E VETURAVE ZYRTARE PER QK 28,506:00°}
0/659/92175/30/44179/0880 19 859 JHANI I'ELEZIT 92175 |ADMINISTRATA-HAN! | ELEZIT 44178 [PAJISIA E KABINETEVE ME MJETE MES] 19,00C.00:
10/65%/82 175/30/45685/0980 10 889 JHAN! | ELEZIT 92175 | ADMINISTRATA-HANI- I'ELEZIT 45685 INDERTIMI [ RRETHOJES SE SHML "DARI 9,500.00
10/659/92175/30/47281/0980 10 859 |MANLLELEZT 92175 [ADMINISTRATA-HANI | ELEZT 47281 [FAISIAE QERDHES PER FEMIJE ME PA 14.250.00;

34,461,245.86



TABELA 2. Ndarjet

|
m _ I [ _ [ _ I [ I I | i
Niveli gendror u
, : T
Kodiingn |Kodi u_"o.a. Kodi i Pagatdhe [Mallratdhe  |Shpenzimet (Subvencione dhe| Shpenzimet
Kodi org. |Organizata buy programit |funksional UAMOF | Nenprogrami projektit |Emri i projektit Méditjet |Sherbimet Komunale |transfere Kapitale Rezerva Totall
104 Zyra ¢ Kryemin 15600 10133 10 2Zyra per ¢eshtje te komuniteteve 650,000.00 650,000.00
_ T :
Total Zyra & Kryeminlstrit - - - 650,000.00 - - 550,000.00
Shérbimi
Spitalor Klinik
Univerzitar | QKUK- Shisrbimi Tercial
220 Kosoves 70100 0732 10 Shéndetsor 365,088.00 265,088.00
I Total Sherbimi Spitalor dhe Klinik Universitar i Kosoves - 365,088.00 - - - - 365,088.00
209 Ministria e Pun| 43100 0412 10 Sherbimet e punesimit 200,000.00 200,000.00
209 Ministria e Pun| 00100 11020 10 Pensionet bazike 7,800,000.00 7,800.000.00
209 [Ministria e Pun| 00300 11012 10 Pensionet ¢ invalideve té luftés 3,300.000.00 3,300.000.00
209 Ministrla e Pun| 01200 1020 10 Pensionet bazé - Kontributédhénisit 8,250,000.00 8,250,000.00
209 Ministrlae Pun| 02500 [1020 10 Ligii pér veteran ] | 6,550,000.00 6,550,000.00
209 Ministria e Pun| 03100 1020 10 Paraplegiik dhe tetraplegiik | 920,000.00 920,000.00
209 Ministria e Pun| 02500 1020 10 Pensioni familjar 210,000.00 210,000.00
209 |Ministria e Pun C1400 1020 10 Pensionet e Pjestareve té FSK-se 270,000.00 270,000.00
208 [Ministria e Pun] 01200 |1020 10 | TMK- pensionet ¢ parakohshme £5,000.00 £5,000.00
209 |Ministriae Pun| 00200 11020 10 Pensionet pér persona me paaftési 920,600.00 520,000.00
209 | Ministriae Pun| 00500 [1040 10 | Skemae asistencéssociale | 1,700,000.00 1,700,000.00
Total Ministria e Punis dhe Mirégenies Soclale - - - 30,205,000.00 - - 30,205,000.00
213 Ministria ¢ Zhwvi 22400 0436 10 Ngrohja Qendrore 400,000.00 - 400,000.00
(Total Ministria e Zhvillimit Ekonomik - - - 400,000.00 - 400,000.00
215 [Ministria e Dref 33600 |0340 10 [Shérbimi Korrektues i Kosovés 180,000.00 - 180,000.00
] ! .
Total Ministria e Drejtisisé - 180,000.00 - - - 180,000.00
243 [Gjykata Kushte] 23800 0330 10 |Gjykata Kushtetuese e Kosovés | | 20,000.00 - 20,000.00
_ _ 1 i | : 2 :
Total Gjykata Kushtetuese e Kosoves - 20,000.00 - - - 20,000.00
248 |Radio Televizio| 25600 0820 10 Radlo Televizioni | Kosoves - 200,000.00 200,000.00
[ { -
Total Radio Televizioni | Kosoves = 5 = 200,000.00 - - 200,000.00
_ -
13100  [Shpenzimet ¢ Paparashikume 10 |shp e Paparashik 656,961.86 656,961.86
_ [
i |-Total Mjete shtesi niveli gendror nga 08 - 565,088.00 - 31.055,000.00 - 656,961.86 | 32,277.049.86
L | g L [ “ | _
Niveli komunal
1 Kodi i nén Kodi Fondi " Kodii Pagatdhe| Mallratdhe |Sh Sub dhe| Shi
, buxhet| i i v ' Reze Totali
Kodiorg. anizata buxhet| o cramit | funksional | burimor Nenprogrami projektit Eme f peojekit Méditjer | Sherbimet | Komunale |  transfere Kapitale 3
536 | Junik 48020 o411 10 | Planifikimi dhe zhvillimi ckonom| 47283 | Ndértimi i kanaleve te ujities 76.667.00 76,667.00
636 a Junik 18020 0451 10 Infrastruktur rrugore 47284 Ndertimi sekondar i rrjetit t¢é kanalizimit per ujra te zeza 9,000.00 9,000.00
Total Junik - - - 85,667.00 85,667.00
632 Pejé 65495 0133 10 Qeshtjet Ligjore | 41287  |Shpronesimi eksproprijimi 500,000.00 500,000.00
| _ _ .
Toml Poje = ks = - 500,000.00 500,000.00
656 Ferizaj 18032 |0451 10 [infrastruktura rrugore 41523 |Rregullimi i rrjetit t& ndrigimit publik 100.000.00 100,000.00
656 Feriza) 18032 |0451 10  [infrastruktura rrugore 41690 |Riparimi i kanalizimeve dhe ujesjellesve | | 50,000.00 50,000.00
656 Ferizaj 17532  |0112 10 Buxhetimi | | 40,000.00 | 40,000.00




[556 [Ferizai T 16332 Joa33 10 JAdministrate | ] , - ] 80,000.00
t&56 [Ferizaj. | 1603z joinn O 10 |ZyramKryoterit 1 ] , \ 25.000.00 20,000.00
AS0000.00 20,0000
394.075.C0 1 307500
I Tad Stk o

394,075 0
E58. |Rartesh 1 16024

Fandl t bashkefinancimit [DFEZH-ja)

G n_..,ﬁ.m

LASR00

Kodiimiis {Ked] Kadii N Pagat dhe iMaliret dhe w:umau.ann“ subvencione dhe| Shpenzimet -
Hodl erg. [Ozganizats Bu  programit funisional Nenprogrami’ profekeit |Emcli projektit ‘jvidditjer  [Sherbimet Kemunale |transiere Kapitale Rezervs Tatali
Shiyrbirl . QKUK~ Shérini Tercial Moderaizimi-i Infrastruktures
2720 Spitalor Klinik 70100 | 0732 24 ShEadewsor 15708 |1 Objelkteve Spitslore te 500,400.00 500,000.00

13337 {dortimi | fabrikes se nefidimic

o >
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Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government

Nr. 12/79
Daté: 11.12.2018

Né mbéshtetje t& nenit 92 paragrafi 4. dhe t& nenit 93 paragrafi (4) t& Kushtetutés sé Republikés
s¢ Kosovés, duke u bazuar né nenin 4 t& Rregullores nr. 02/2011 pér Fushat e Pérgjegjésisé
Administrative t& Zyrés s¢ Kryeministrit dhe Ministrive, e ndryshuar dhe e plotésuar me
Rregulloren nr. 14/2017, me Rregulloren nr. 15/2017, me Rregulloren nr. 16/2017, me
Rregulloren nr. 07/2018 dhe me Rregulloren nr. 22/2018, si dhe né nenin 19 t& Rregullores sé
Punés sé Qeverisé sé Republikés s¢ Kosovés nr. 09 /2011, Qeveria e Republikés sé Kosovés, né
mbledhjen e mbajtur mé 11 dhjetor 2018, nxjerr kété:

VENDIM
1. Aprovohet Koncept Dokumenti pér Lojérat e Fatit.

2. Obligohet Ministria e Financave dhe institucionet tjera kompetente pér zbatimin e kétij
vendimi, né pajtim me Rregulloren e Punés sé Qeverisé.

3. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Ramush HA:Z]ADINA] {_
e /{ : ‘oq,c“:t/l

Kryerm'nistér i Republikés sé Kosovés

Iu dérgohet:

o Zévendéskryeministrave

o t& gjitha ministrive (ministrave)

o Sekretarit té Pérgjithshém t&¢ ZKM-€s
o Arkivit t& Qeverisé




Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government

Nr. 13/79
Daté: 11.12.2018

N¢ mbéshtetje t& nenit 92 paragrafi 4. dhe t& nenit 93 paragrafi (4) t& Kushtetutés s¢ Republikés
s& Kosovés, duke u bazuar né nenin 4 t& Rregullores nr. 02/2011 pér Fushat e Pérgjegjésisé
Administrative t& Zyrés sé¢ Kryeministrit dhe Ministrive, e ndryshuar dhe e plotésuar me
Rregulloren nr. 14/2017, me Rregulloren nr. 15/2017, me Rregulloren nr. 16/2017, me
Rregulloren nr. 07/2018 dhe me Rregulloren nr. 22/2018, si dhe né nenin 19 t& Rregullores s¢
Punés s¢ Qeverisé sé Republikés s¢ Kosovés nr. 09/2011, duke shqyrtuar kérkesén e MAP, me
nr. prot. 3862, daté 03.12.2018, Qeveria e Republikés sé Kosovés, né mbledhjen e mbajtur mé 11
dhjetor 2018, nxjerr kété:

VENDIM
1. Shfuqizohet Vendimi i Qeverisé nr. 08/140 i datés 05.04.2017.

2. Obligohet Ministria e Administratés Publike dhe institucionet tjera kompetente pér zbatimin
e kétij vendimi, né pajtim me Rregulloren e Punés sé Qeverisé.

3. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

: amushIARA INAJ
LR Ql ('-«OQ‘/

ryeministér i Republikés sé Kosovés

Iu dérgohet:

o Zévendéskryeministrave

o t& gjitha ministrive (ministrave)

e Sekretarit té Pérgjithshém t& ZKM-és
o Arkivit t& Qeverisé




Republika e Kosovés
Republika Kosova -~ Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government

Nr. 14/79
Daté: 11.12.2018

Né mbéshtetje té nenit 92 paragrafi 4. dhe té nenit 93 paragrafi (4) t& Kushtetutés sé Republikés
sé Kosovés, duke u bazuar né nenin 4 té Rregullores nr. 02/2011 pér Fushat e Pérgjegjésisé
Administrative t& Zyrés sé¢ Kryeministrit dhe Ministrive, e ndryshuar dhe e plotésuar me
Rregulloren nr. 14/2017, me Rregulloren nr. 15/2017, me Rregulloren nr. 16/2017, me
Rregulloren nr. 07/2018 dhe me Rregulloren nr. 22/2018, si dhe né nenin 19 t& Rregullores sé
Punés s¢ Qeverisé sé¢ Republikés sé Kosovés nr. 09/2011, Qeveria e Republikés sé Kosovés, né
mbledhjen e mbajtur mé 11 dhjetor 2018, nxjerr kété:

VENDIM

1. Emérohet Komisioni pér hartimin e Projekt rregullores pér prokurimin pér géllime té
mbrojtjes dhe té sigurisé (tutje: Komisioni) né kété pérbérje:

i

1.2.
1.3,
1.4.
15
1.5.
1.7,
1.8.
1.9

1.10.
o

142
L3
1.14.
1.15.
1.16.
1.17.
1.18.

1.19.

Krenare Sogojeva Dermaku/ Drejtor i Departamentit Ligjor - Ministria pér Forcén e
Sigurisé sé Kosovés - kryesuese;

Shkumbin Elshani / Zyrtar Ligjor - Ministria e Financave - zévendés kryesues;

Jeton Bajraktari / Analisti Larté i Buxhetit - Ministria e Financave - anétar;

Imer Rudari / Zyrtar i Thesarit - Ministria e Financave - anétar;

Agron Gashi / Koordinator - ZL/ Zyra e Kryeministrit - anétar;

Xhavit Bulligi / Zyrtar i Larté Ligjor - Zyra e Kryeministrit - anétar;

Salih Hoxha /Zyrtar Ligjor - Ministria e Integrimit Evropian - anétan;

Faruk Dakaj / Zyra Ligjore - Agjencia e Kosovés pér Inteligjencé - anétar;

Adnan Ahmeti / Zyra e Financave - Agjencia e Kosovés pér Inteligjencé - anétar;
Mergim Himaj/ Departamenti Ligjor - Ministria e Punéve té Brendshme - anétar;
Driton Ademi /Departamenti pér Siguri Publike - Ministria e Punéve té Brendshme -
anétar;

Hamdi Hyseni/ Departamenti pér Shérbime Mbéshtetése - Policia Kosovés - anétar;
Njé pérfaqésues nga Dogana e Kosovés - anétar;

Feride Podvorica/ Departamenti Ligjor - Ministria e Drejtésisé - anétare;

Gezim Mustafaj/ Zyrtar i Larté i Prokurimit - Shérbimi Korrektues - anétar;

Afrim Maxhuni / Drejtor i Departamentit t& Prokurimit - Ministria pér Forcén e
Sigurisé sé Kosovés - anétar;

Zijadin Bajqinca/ Drejtor i Departamentit t& Logjistikes - Ministria pér Forcén e
Sigurisé sé Kosovés — anétar;

Burim Abazi / Departamenti Ligjor - Ministria pér Forcén e Sigurisé sé Kosovés -
anétar;

Njé pérfagésues nga Ministria e Tregtisé dhe Industrisé - anétar;

2. Ftohet gé ta dérgojé njé pérfagésues Komisioni Rregullativ i Prokurimit Publik.



3. Me pajtim té€ Kryesuesit té¢ Komisionit, mund té ftohen edhe pérfagésues té Organizatave
ndérkombétare dhe organizatave té Shogérisé Civile si dhe zyrtaré té tjeré institucionalé.

4. Me qéllim té kryerjes efikase té aktivitetit t& tij, Komisioni mund té formojé grupe punuese
té pérkohshme si dhe mund t&é angazhojé eksperté nga fusha e prokurimeve pér géllime t&

mbrojtjes dhe sigurisé.

5. N& punén e tij, Komisioni mund té shfrytézojé mbéshtetjen profesionale té institucioneve
dhe organizatave pérkatése dhe ndérkombétare.

6. Komisioni éshté i obliguar qé pér punén e tij, t'i raportojé Qeverisé kurdo qé kérkohet,
raport pér ecuriné e punés sé Komisionit.

7. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

amush HARADINA]

e

Kryeministér i Republikés s¢ Kosovds

Iu dérgohet:

o Zévendéskryeministrave

o (& gjitha ministrive (ministrave)

o Sekretarit té Pérgjithshém té ZKM-és
o Arkivit t& Qeverisé




Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government

Nr. 15/79
Daté: 11.12.2018

Né mbéshtetje t& nenit 92 paragrafi 4. dhe t& nenit 93 paragrafi (4) t& Kushtetutés s& Republikés
s¢ Kosovés, duke u bazuar né nenin 4 té Rregullores nr. 02/2011 pér Fushat e Pérgjegjésisé
Administrative t& Zyrés sé Kryeministrit dhe Ministrive, e ndryshuar dhe e plotésuar me
Rregulloren nr. 14/2017, me Rregulloren nr. 15/2017, me Rregulloren nr. 16/2017, me
Rregulloren nr. 07/2018 dhe me Rregulloren nr. 22/2018, si dhe né nenin 19 t& Rregullores sé
Punés sé Qeverisé sé Republikés sé Kosovés nr. 09/2011, Qeveria e Republikés s& Kosovés, né
mbledhjen e mbajtur mé 11 dhjetor 2018, nxjerr kété:

VENDIM

1. Aprovohet dokumenti i cili paraget qéndrimin shtetéror t& Republikés sé Kosovis pér
Késhillin e Stabilizim Asociimit, i cili do t& mbahet mé 17 dhjetor 2018 né Bruksel.

2. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Ramljg I?M;ITDINA]
e hauw ) 1 CLJ\.GJ

Kryeministér i Republikés sé Kosovés

Iu dérgohet:

o Zévendéskryeministrave

e € gjitha ministrive (ministrave)

o Sekretarit t& Pérgjithshém t&é ZKM-és
o Arkivit té Qeverisé




